

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023/128
Stavba: Zlepšení mikroklimatických podmínek v lokalitě Na Radouči

KSO:
Místo: k.ú. Mladá Boleslav

CC-CZ:
Datum: 15. 9. 2023

Zadavatel:
SM Mladá Boleslav, Komenského nám.61, 293 01

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
STROMMY COMPANY s.r.o.

IČ: xxxx
DIČ: xxxx

Projektant:
Atregia, s.r.o., Vážného 99/10, 621 00 Brno

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			18 846 261,22
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 18 846 261,22	Výše daně 3 957 714,86
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			22 803 976,08

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023/128

Stavba: Zlepšení mikroklimatických podmínek v lokalitě Na Radouči

Místo: k.ú. Mladá Boleslav

Datum: 15. 9. 2023

Zadavatel: SM Mladá Boleslav, Komenského nám.61, 293 01

Projektant: Atregia, s.r.o., Vážného
99/10, 621 00 Brno

Uchazeč: STROMMY COMPANY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		18 846 261,22	22 803 976,08
SO 01	Příprava území	684 327,98	828 036,86
SO 02	Zpevněné plochy	3 518 245,07	4 257 076,53
SO 03	Mobiliář, herní prvky a pítka	3 131 753,64	3 789 421,90
SO 04	Veřejné osvětlení	821 994,50	994 613,35
SO 05	Fotovoltaická elektrárna	1 005 950,00	1 217 199,50
SO 06	Jezírko	4 339 094,48	5 250 304,32
SO 06.1	Architektonicko-stavební řešení	902 553,59	1 092 089,84
SO 06.2	Technologie jezírka	1 923 488,79	2 327 421,44
SO 06.3	Zemní práce	648 678,79	784 901,34
SO 06.4	Připojení, vsak	864 373,31	1 045 891,71
SO 07	Vodní prvek	1 436 849,00	1 738 587,29
SO 08	Sadové úpravy	1 656 297,42	2 004 119,88
SO 09	Hospodaření s dešťovou vodou	959 392,40	1 160 864,80
SO 10	Přípojka vody	97 680,13	118 192,96
SO 11	Závlaha	962 676,60	1 164 838,69
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	232 000,00	280 720,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zlepšení mikroklimatických podmínek v lokalitě Na Radouči

Objekt: SO 01 - Příprava území

KSO: Místo: k.ú. Mladá Boleslav

Zadavatel: SM Mladá Boleslav, Komenského nám.61, 293 01

Uchazeč: STROMMY COMPANY s.r.o.

Projektant: Atregia, s.r.o., Vážného 99/10, 621 00 Brno

Zp [redacted]

Poznámka:

CC-CZ: Datum: 15. 9. 2023

IČ: DIČ:

IČ: DIČ: xxxx xxxx

IČ: DIČ:

IČ: DIČ:

Cena bez DPH		684 327,98	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	684 327,98 0,00	21,00% 15,00%	143 708,88 0,00
Cena s DPH		v CZK	828 036,86

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zlepšení mikroklimatických podmínek v lokalitě Na Radouči
Objekt: SO 01 - Příprava území

Místo: k.ú. Mladá Boleslav
Zadavatel: SM Mladá Boleslav, Komenského nám.61, 293 01
Uchazeč: STROMMY COMPANY s.r.o.

Datum: 15. 9. 2023
Projektant: Atregia, s.r.o.,
Vážného 99/10, 621
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	684 327,98
HSV - Práce a dodávky HSV	684 327,98
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	465 351,22
997 - Přesun sutě	340 335,40
N03 - Příprava půdy	182 315,07
N01 - Kácení dřevin	21 224,84
N02 - Ošetření dřevin	15 436,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zlepšení mikroklimatických podmínek v lokalitě Na Radouči
Objekt:

SO 01 - Příprava území

Místo: k.ú. Mladá Boleslav

Datum: 15. 9. 2023

Zadavatel: SM Mladá Boleslav, Komenského nám.61, 293 01

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Vážného 99/10, 621 00 Brno

Uchazeč: STROMMY COMPANY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							684 327,98	
D HSV Práce a dodávky HSV							684 327,98	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							465 351,22	
1	K	113107242	Odstranění podkladu živiniého tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	1 020,000	41,74	42 574,80	CS ÚRS 2023 02
2	K	113107221	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	1 020,000	24,40	24 888,00	CS ÚRS 2023 02
3	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	175,000	65,20	11 410,00	CS ÚRS 2023 02
4	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	175,000	35,62	6 233,50	CS ÚRS 2023 02
5	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	710,000	42,25	29 997,50	CS ÚRS 2023 02
6	K	966001211	Odstranění lavičky stabilní zabetonované	kus	5,000	530,40	2 652,00	CS ÚRS 2023 02
7	K	966001311	Odstranění odpadkového koše s betonovou patkou	kus	9,000	331,50	2 983,50	CS ÚRS 2023 02
8	K	966071711	Bourání sloupků ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	4,000	308,55	1 234,20	CS ÚRS 2023 02
9	K	R-966001112	Odstranění basketbalového koše	kus	2,000	1 444,15	2 888,30	vlastní položka
10	K	741371920	Demontáž stožáru osvětlovacího ocelového délky do 12m, vč. likvidace	kus	3,000	51,34	154,02	CS ÚRS 2023 02
D 997 Přesun sutě							340 335,40	
11	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	525,933	155,55	81 808,88	CS ÚRS 2023 02
12	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	493,175	42,25	20 836,64	CS ÚRS 2023 01
13	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	493,175	8,76	4 320,21	CS ÚRS 2023 01
14	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	4,500	47,35	213,08	CS ÚRS 2023 02
15	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	4,500	11,22	50,49	CS ÚRS 2023 02
16	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	224,400	437,75	98 231,10	CS ÚRS 2023 02
17	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	75,025	600,00	45 015,00	CS ÚRS 2023 02
18	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	224,650	400,00	89 860,00	CS ÚRS 2023 02
D N03 Příprava půdy							182 315,07	
19	K	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	760,000	65,45	49 742,00	CS ÚRS 2023 02
VV ods. dm					760,000			
20	K	162702111	Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením do 6000 m	m2	760,000	55,51	42 187,60	CS ÚRS 2023 02
21	K	R-171201201.2	Uložení bioodpadu na skládky	m3	76,000	800,00	60 800,00	CS ÚRS 2023 02
VV bioodpad. dm					76,000			
22	K	997221658.1	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) z rostlinných pletiv kód odpadu 02 01 03	t	41,800	679,15	28 388,47	CS ÚRS 2023 02
VV "převod z m3 na kg a tuny"bioodpad. dm*550/1000					41,800			
23	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	210,000	1,70	357,00	CS ÚRS 2023 02
VV "výšlapy"210					210,000			
24	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	210,000	4,00	840,00	CS ÚRS 2023 02
D N01 Kácení dřevin							21 224,84	
25	K	111212351	Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 v přes 1 m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu do 1:5	m2	38,000	264,35	10 045,30	CS ÚRS 2023 02
VV "dle inv.tab č.30,46"8+30					38,000			
26	K	112151011	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 100 do 200 mm	kus	3,000	444,55	1 333,65	CS ÚRS 2023 02
VV "dle inv.tab č.31,35,45"3					3,000			
27	K	112151012	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 200 do 300 mm	kus	2,000	650,25	1 300,50	CS ÚRS 2023 02
VV "dle inv.tab č.10,24"2					2,000			
28	K	112201111	Odstranění pařezů D do 0,2 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	3,000	851,70	2 555,10	CS ÚRS 2023 02
VV "dle inv.tab"3					3,000			
29	K	112201112	Odstranění pařezů D přes 0,2 do 0,3 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	2,000	1 011,50	2 023,00	CS ÚRS 2023 02
VV "dle inv.tab"2					2,000			
30	M	R-1012	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztratné 3% v ceně	t	0,200	680,00	136,00	vlastní položka
VV zemina. pařez					0,100			
VV "převod na tuny"zemina. pařez*2000/1000					0,200			
31	K	162201411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 300 mm	kus	4,000	404,60	1 618,40	CS ÚRS 2023 02
VV "dle inv.tab"4					4,000			
32	K	162201415	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm	kus	1,000	382,50	382,50	CS ÚRS 2023 02
VV "dle inv.tab"1					1,000			
33	K	112155215	Štěpkování solitérních stromků a větví průměru kmene do 300 mm s naložením	kus	5,000	341,70	1 708,50	CS ÚRS 2023 02
34	K	997221658	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) z rostlinných pletiv kód odpadu 02 01 03	t	0,048	680,00	32,64	CS ÚRS 2023 02
VV bioodpad. kácení					0,088			
VV "objem větví a drt z pařezů, přepočteno na 1prms*kácení. objem. korun"0,35					0,048			
VV "převod z m3 na kg a tuny kácení dřevin"bioodpad. kácení*550/1000								
35	K	184215173	Odstranění ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m	kus	1,000	89,25	89,25	CS ÚRS 2023 02
VV "dle inv.tab č.32"1					1,000			
D N02 Ošetření dřevin							15 436,85	
36	K	184818231	Ochrana kmene průměru do 300 mm bedněním výšky do 2 m	kus	11,000	635,80	6 993,80	CS ÚRS 2023 02
VV "dle inv.tab"11					11,000			
37	K	184818232	Ochrana kmene průměru přes 300 do 500 mm bedněním výšky do 2 m	kus	11,000	767,55	8 443,05	CS ÚRS 2023 02
VV "dle inv.tab"11					11,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zlepšení mikroklimatických podmínek v lokalitě Na Radouči
Objekt: SO 02 - Zpevněné plochy

KSO: k.ú. Mladá Boleslav
Místo: SM Mladá Boleslav, Komenského nám.61, 293 01
Zadavatel:

Uchazeč: STROMMY COMPANY s.r.o.

Projektant: Atregia, s.r.o., Vážného 99/10, 621 00 Brno

Zp [redacted]

Poznámka:

CC-CZ: 15. 9. 2023
Datum:
IČ:
DIČ:
IČ: xxxx
DIČ: xxxx
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		3 518 245,07	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	3 518 245,07 0,00	21,00% 15,00%	738 831,46 0,00
Cena s DPH		v CZK	4 257 076,53

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zlepšení mikroklimatických podmínek v lokalitě Na Radouči
Objekt: SO 02 - Zpevněné plochy

Místo: k.ú. Mladá Boleslav
Zadavatel: SM Mladá Boleslav, Komenského nám.61, 293 01
Uchazeč: STROMMY COMPANY s.r.o.

Datum: 15. 9. 2023
Projektant: Atregia, s.r.o.,
Vážného 99/10, 621
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	3 518 245,07
HSV - Práce a dodávky HSV	3 518 245,07
1 - Zemní práce	547 616,00
5 - Komunikace pozemní	2 756 254,45
998 - Přesun hmot	214 374,62

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zlepšení mikroklimatických podmínek v lokalitě Na Radouči
Objekt: SO 02 - Zpevněné plochy

Místo: k.ú. Mladá Boleslav

Zadavatel: SM Mladá Boleslav, Komenského nám.61, 293 01

Uchazeč: STROMMY COMPANY s.r.o.

Datum: 15. 9. 2023

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Vážného 99/10, 621

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							3 518 245,07	
D HSV Práce a dodávky HSV							3 518 245,07	
D 1 Zemní práce							547 616,00	
1	K	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	300,000	111,35	33 405,00	CS ÚRS 2023 02
vv "objem výkopů ploch - 1.část"300					300,000			
2	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	300,000	39,27	11 781,00	CS ÚRS 2023 02
3	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezikládky	m3	300,000	17,68	5 304,00	CS ÚRS 2023 02
4	K	122151404	Výkopávky v zemniku na suchu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně	m3	300,000	64,35	19 305,00	CS ÚRS 2023 01
5	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	300,000	45,22	13 566,00	CS ÚRS 2023 02
6	K	162206112	Vodorovné přemístění do 50 m bez naložení výkopku ze zemin schopných zúrodnění	m3	300,000	62,99	18 897,00	CS ÚRS 2023 01
7	K	166151101	Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m3	300,000	126,65	37 995,00	CS ÚRS 2023 01
8	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	300,000	113,90	34 170,00	CS ÚRS 2023 01
9	K	181006114	Rozproštění zemin tl vrstvy do 0,3 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	730,000	24,31	17 746,30	CS ÚRS 2023 01
vv "plocha modelaci"730					730,000			
10	K	182251101	Svahování násypů strojně	m2	730,000	59,25	43 252,50	CS ÚRS 2023 01
11	K	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	200,000	111,35	22 270,00	CS ÚRS 2023 02
vv "objem výkopů ploch - 2.část"200					200,000			
12	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	200,000	239,70	47 940,00	CS ÚRS 2023 02
13	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezikládky	m3	200,000	17,68	3 536,00	CS ÚRS 2023 02
14	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	400,000	400,00	160 000,00	CS ÚRS 2023 02
vv "objem výkopku"převod z m3 na kg a tuny"200"2000/1000					400,000			
15	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkové) kód odpadu 17 05 04	t	0,000	260,10	0,00	CS ÚRS 2023 02
16	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	1 320,000	21,08	27 825,60	CS ÚRS 2023 02
vv pl. dlažba+pl. mlát					1 320,000			
vv "terénní val"1000000					1 000 000,000			
17	K	935932111-R	Osazení plastové chráničky	m	120,000	25,50	3 060,00	vlastní položka
vv chránička					120,000			
18	M	286181570-R	dělená plastová kabelová chránička	m	132,000	15,30	2 019,60	vlastní položka
vv 120*1,1 "Přepočtené koeficientem množství					132,000			
19	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození	m3	30,000	510,00	15 300,00	CS ÚRS 2023 02
vv chránička"0,5"0,5					30,000			
20	M	58331200	šterkopísek netříděný	t	60,000	382,50	22 950,00	CS ÚRS 2023 02
vv 30*2 "Přepočtené koeficientem množství					60,000			
21	K	175111109	Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m	m3	30,000	243,10	7 293,00	CS ÚRS 2023 02
D 5 Komunikace pozemní							2 756 254,45	
22	K	596811123	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl přes 300 m2	m2	1 100,000	467,50	514 250,00	CS ÚRS 2023 02
vv pl. dlažba					1 100,000			
23	M	59245030	dlažba vsakovací tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní	m2	1 210,000	823,00	995 830,00	CS ÚRS 2023 02
vv 1100*1,1 "Přepočtené koeficientem množství					1 210,000			
24	K	564211111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP plochy přes 100 m2 tl 50 mm	m2	1 100,000	76,50	84 150,00	CS ÚRS 2023 02
25	K	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm	m2	1 100,000	459,00	504 900,00	CS ÚRS 2023 02
26	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	35,000	585,65	20 497,75	CS ÚRS 2023 02
vv pl. kostka					35,000			
27	M	58381007	kostka štipaná dlažební žula drobná 8/10	m2	36,750	1 020,00	37 485,00	CS ÚRS 2023 02
vv 35*1.05 "Přepočtené koeficientem množství					36,750			
28	K	564211011	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 50 mm	m2	35,000	76,50	2 677,50	CS ÚRS 2023 02
29	K	564750101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	35,000	153,00	5 355,00	CS ÚRS 2023 02
30	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	1 000,000	199,00	199 000,00	CS ÚRS 2023 02
vv "obruha dlažby"1000					1 000,000			
31	M	59217037	obrubník betonový parkový přírodní 500x50x200mm	m	1 100,000	108,00	118 800,00	CS ÚRS 2023 02
vv 1000*1,1 "Přepočtené koeficientem množství					1 100,000			
32	K	589116112	Kryt ploch jednovrstvový s rozprostřením hmot, vlhčením a zhutněním vápencový, o tl. přes 20 do 50 mm	m2	220,000	89,25	19 635,00	CS ÚRS 2023 02
vv pl. mlát					220,000			
33	K	564811112	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 60 mm	m2	220,000	91,80	20 196,00	CS ÚRS 2023 02
34	K	564811113	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 70 mm	m2	220,000	107,10	23 562,00	CS ÚRS 2023 02
35	K	564821111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 80 mm	m2	220,000	122,40	26 928,00	CS ÚRS 2023 02
36	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	400,000	221,00	88 400,00	CS ÚRS 2023 02
vv "jednořádek kostky"400					400,000			
37	M	58381007	kostka štipaná dlažební žula drobná 8/10	m2	4,000	1 020,00	4 080,00	CS ÚRS 2023 02
vv 400*0,01 "Přepočtené koeficientem množství					4,000			
38	K	R-935933113	Odvodňovací retenční žlab pro zatížení do D 400 DN 150 s vtokovým šterbinovým roštem z nerezí	m	30,000	2 800,00	84 000,00	vlastní položka
vv "okolo vodního prvku"30					30,000			
39	K	R-935921112	Obrubníkový odvodňovací žlab z polymerbetonu výšky do 275 mm revizní prvek	m	2,000	1 275,00	2 550,00	vlastní položka
40	K	935923216	Osazení vpustí pro odvodňovací žlab betonový nebo polymerbetonový s krycím roštem šířky do 200 mm	kus	1,000	758,20	758,20	CS ÚRS 2023 02
41	M	59223074	vpust' odtoková polymerbetonová s integrovaným těsněním	kus	1,000	3 200,00	3 200,00	CS ÚRS 2023 02
D 998 Přesun hmot							214 374,62	
42	K	998223094	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun do 5000 m	t	181,500	27,46	4 983,99	CS ÚRS 2023 02
43	K	998223095	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun ZKD 5000 m	t	181,500	23,29	4 227,14	CS ÚRS 2023 02
44	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	181,500	200,60	36 408,90	CS ÚRS 2023 02
45	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	1 327,000	66,05	87 648,35	CS ÚRS 2023 02
46	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	1 327,000	31,20	41 402,40	CS ÚRS 2023 02
47	K	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m	t	1 327,000	29,92	39 703,84	CS ÚRS 2023 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zlepšení mikroklimatických podmínek v lokalitě Na Radouči
Objekt: SO 03 - Mobiliář, herní prvky a pítko

KSO: k.ú. Mladá Boleslav
Místo: SM Mladá Boleslav, Komenského nám.61, 293 01
Zadavatel:

Uchazeč: STROMMY COMPANY s.r.o.

Projektant: Atregia, s.r.o., Vážného 99/10, 621 00 Brno

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: 15. 9. 2023
Datum:
IČ:
DIČ:
IČ: xxxx
DIČ: xxxx
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		3 131 753,64	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	3 131 753,64 0,00	21,00% 15,00%	657 668,26 0,00
Cena s DPH		v CZK	3 789 421,90

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

<u>Datum a podpis:</u>	<u>Razítko</u>	<u>Datum a podpis:</u>	<u>Razítko</u>
------------------------	----------------	------------------------	----------------

Objednavatel	Uchazeč
---------------------	----------------

<u>Datum a podpis:</u>	<u>Razítko</u>	<u>Datum a podpis:</u>	<u>Razítko</u>
------------------------	----------------	------------------------	----------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zlepšení mikroklimatických podmínek v lokalitě Na Radouči

Objekt: SO 03 - Mobiliář, herní prvky a pítko

Místo: k.ú. Mladá Boleslav

Zadavatel: SM Mladá Boleslav, Komenského nám.61, 293 01

Uchazeč: STROMMY COMPANY s.r.o.

Datum: 15. 9. 2023
Projektant: Atregia, s.r.o.,
Vážného 99/10, 621

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	3 131 753,64
HSV - Práce a dodávky HSV	3 131 753,64
1 - Zemní práce	1 194 766,64
59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné	1 018 393,84
998 - Přesun hmot	138 600,00
N14 - Mobiliář	385 547,00
N15 - Herní prvky	1 551 440,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zlepšení mikroklimatických podmínek v lokalitě Na Radouči
Objekt: SO 03 - Mobiliář, herní prvky a pítko

Místo: k.ú. Mladá Boleslav

Zadavatel: SM Mladá Boleslav, Komenského nám.61, 293 01

Uchazeč: STROMMY COMPANY s.r.o.

Datum: 15. 9. 2023

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Vážného 99/10, 621

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							3 131 753,64	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				3 131 753,64	
D		1	Zemní práce				1 194 766,64	
1	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	134,400	155,00	20 832,00	CS ÚRS 2023 02
vv					~výkop plocha hřiště*pl. pryž*0,42		134,400	
2	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	134,400	46,20	6 209,28	CS ÚRS 2023 01
3	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezikládky	m3	134,400	20,80	2 795,52	CS ÚRS 2023 02
4	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	320,000	24,80	7 936,00	CS ÚRS 2023 02
vv					pl. pryž		320,000	
D		59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné				1 018 393,84	
5	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	40,000	187,00	7 480,00	CS ÚRS 2023 02
vv					"jednořádek kostky"40		40,000	
6	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	0,440	826,00	363,44	CS ÚRS 2023 02
vv					40*0,011 "Přepočtené koeficientem množství		0,440	
7	K	213141113	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š přes 6 do 8,5 m	m2	320,000	30,00	9 600,00	CS ÚRS 2023 02
vv					pl. pryž		320,000	
8	M	69311070	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 400g/m2	m2	352,000	52,70	18 550,40	CS ÚRS 2023 02
vv					320*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		352,000	
9	K	564760101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	320,000	330,00	105 600,00	CS ÚRS 2023 02
10	K	564751115	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 190 mm	m2	320,000	320,00	102 400,00	CS ÚRS 2023 02
11	K	564750111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	320,000	250,00	80 000,00	CS ÚRS 2023 02
12	K	564211111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy přes 100 m2 tl 50 mm	m2	320,000	80,00	25 600,00	CS ÚRS 2023 02
13	K	R-579221256	Bezpečnostní dopadová plocha na hřišti - pryžový povrch EPDM (recyklovaný granulát SBR), přírodní odstín	m2	320,000	2 090,00	668 800,00	vlastní položka
vv					pl. pryž		320,000	
D		998	Přesun hmot				138 600,00	
14	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	385,000	120,00	46 200,00	CS ÚRS 2023 02
15	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	385,000	120,00	46 200,00	CS ÚRS 2023 02
16	K	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m	t	385,000	120,00	46 200,00	CS ÚRS 2023 02
D		N14	Mobiliář				385 547,00	
17	K	936104211	Montáž odpadkového koše do betonové patky	kus	7,000	2 015,00	14 105,00	CS ÚRS 2023 02
18	M	749101320/R1.1	Odpadkový koš se stříškou, žárově zinkovaná ocelová nosná konstrukce, opláštění ocel.kulatina 8mm, pr.400mm, výška 1030mm, objem 50 l, kotvený do beton. patky	kus	7,000	12 943,00	90 601,00	vlastní položka
19	K	936124112	Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh	kus	15,000	2 780,00	41 700,00	CS ÚRS 2023 02
20	M	749101000-R3	Lavička s opěradlem s područkami, konstrukce ocelová nerezová, sedák a opěradlo ocelové nerezové, rozměr 1800x700x820mm, kotveno do bet. patky	kus	5,000	14 112,00	70 560,00	vlastní položka
21	M	749101000-R2.1	Lavička s opěradlem bez područek, konstrukce ocelová nerezová, sedák a opěradlo ocelové nerezové, rozměr 1800x700x820mm, kotveno do bet. patky	kus	6,000	13 852,00	83 112,00	vlastní položka
22	M	749101000-R4	Lavička s opěradlem bez područek, konstrukce ocelová nerezová, sedák a opěradlo ocelové nerezové, rozměr 1800x400x445mm, kotveno do bet. patky	kus	4,000	8 654,00	34 616,00	vlastní položka
23	K	936174312	Montáž stojanu na kola, kotven do bet.patek	kus	4,000	1 076,00	4 304,00	CS ÚRS 2023 02
24	M	74910152	stojan na kola oboustranný, zinkovaná ocelová konstrukce, s páskem z EPDM na ochranu laku kola, rozměr 1220x50x885mm	kus	4,000	3 356,00	13 424,00	vlastní položka
25	K	R3-936124111	Montáž pítka, vč. příslušenství, popis viz TZ	kus	1,000	3 256,00	3 256,00	vlastní položka
26	M	74910130-R5	Pítko, konstrukce ocel a litina, šxv 300x1010mm, ošetřeno lakováním práškovou barvou, ukotveno do bet. patkv	kus	1,000	26 579,00	26 579,00	vlastní položka
27	K	998231311R	Přesun hmot pro mobiliář dopravní vzdálenost do 5000 m	t	7,000	350,00	2 450,00	vlastní položka
28	K	998231411R	Ruční přesun hmot pro mobiliář do100 m	t	7,000	120,00	840,00	vlastní položka
D		N15	Herní prvky				1 551 440,00	
29	K	93610421R	Osazení a montáž herních a ostatních prvků, vč. dopravy	kus	9,000	19 800,00	178 200,00	vlastní položka
30	M	R100000211.1	Terénní skluzavka do svahu široká, rozměr 403x121x110 cm, materiál: 100% postspotřebitelský recyklovaný odpad z oceánu	kus	1,000	275 000,00	275 000,00	vlastní položka
31	M	R1000003.1	Trojhoupačka, celokovová, 2x sedák, 1x hnízdo, výška 274 cm, vel. 655x240 cm, materiál: 100% postspotřebitelský recyklovaný odpad z oceánu	kus	1,000	187 000,00	187 000,00	vlastní položka
32	M	7491010701/R1.1	Klokan, pružinové jednomístné houpadlo, vel.: 97x35x82 cm, materiál: 100% postspotřebitelský recyklovaný odpad z oceánu	kus	1,000	35 200,00	35 200,00	vlastní položka
33	M	7491010701-R2	Lekniny, pružinové jednomístné houpadlo, pr. 104cm, výška 61cm, materiál: 100% postspotřebitelský recyklovaný odpad z oceánu	kus	1,000	53 900,00	53 900,00	vlastní položka
34	M	R1000005112	Hrací domek se stolem a lavičí, vel.: 142x152x147cm, materiál: 100% postspotřebitelský recyklovaný odpad z oceánu	kus	1,000	108 680,00	108 680,00	vlastní položka
35	M	R10000031	Kolotoč s horní výztuhou, rotující prstenec, pr. 206cm, výška max 60cm, materiál: 100% postspotřebitelský recyklovaný odpad z oceánu	kus	1,000	177 100,00	177 100,00	vlastní položka
36	M	7491010701/R1	Točidlo, pr.40 cm, výška 103 cm, materiál: 100% postspotřebitelský recyklovaný odpad z oceánu	kus	1,000	49 500,00	49 500,00	vlastní položka
37	M	7491010701/R3.1	Vahadlová houpačka na pružinách, vel. 325x41x82 cm, materiál: ocel, 100% postspotřebitelský recyklovaný odpad z oceánu	kus	1,000	192 060,00	192 060,00	vlastní položka
38	M	7491010701-R4	Trampolína, vel. 100x300cm, materiál: pryž, ocel, membrána z EP, PES a PA tkanina	kus	1,000	294 800,00	294 800,00	vlastní položka

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zlepšení mikroklimatických podmínek v lokalitě Na Radouči
Objekt: SO 04 - Veřejné osvětlení

KSO: k.ú. Mladá Boleslav
Místo: SM Mladá Boleslav, Komenského nám.61, 293 01
Zadavatel:

Uchazeč: STROMMY COMPANY s.r.o.

Projektant: Atregia, s.r.o., Vážného 99/10, 621 00 Brno

Zp

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 9. 2023
IČ:
DIČ:
IČ: xxxx
DIČ: xxxx
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			821 994,50
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	821 994,50 0,00	21,00% 15,00%	172 618,85 0,00
Cena s DPH			994 613,35
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		Zlepšení mikroklimatických podmínek v lokalitě Na Radouči	
Objekt:		SO 04 - Veřejné osvětlení	
Místo:	k.ú. Mladá Boleslav	Datum:	15. 9. 2023
Zadavatel:	SM Mladá Boleslav, Komenského nám.61, 293 01	Projektant:	Atregia, s.r.o., Vážného 99/10, 621
Uchazeč:	STROMMY COMPANY s.r.o.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	
Náklady ze soupisu prací		821 994,50	
HSV - Práce a dodávky HSV		821 994,50	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zlepšení mikroklimatických podmínek v lokalitě Na Radouči

Objekt: SO 04 - Veřejné osvětlení

Místo: k.ú. Mladá Boleslav

Datum: 15. 9. 2023

Zadavatel: SM Mladá Boleslav, Komenského nám.61, 293 01

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Vážného 99/10, 621 00 Brno

Uchazeč: STROMMY COMPANY s.r.o.

Zpracovatel: [redacted]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 821 994,50

D		HSV	Práce a dodávky HSV	821 994,50				
1	K	112151111R	D.4 Veřejné osvětlení - nutno doplnit celkovou cenu ze samostatné přílohy	kpl	1,000	821 994,50	821 994,50	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zlepšení mikroklimatických podmínek v lokalitě Na Radouči
Objekt: SO 05 - Fotovoltaická elektrárna

KSO: k.ú. Mladá Boleslav
Místo: SM Mladá Boleslav, Komenského nám.61, 293 01
Zadavatel:

Uchazeč: STROMMY COMPANY s.r.o.

Projektant: Atregia, s.r.o., Vážného 99/10, 621 00 Brno

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: 15. 9. 2023
Datum:
IČ:
DIČ:
IČ: xxxx
DIČ: xxxx
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 005 950,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 005 950,00 0,00	21,00% 15,00%	211 249,50 0,00
Cena s DPH			
v CZK			1 217 199,50

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zlepšení mikroklimatických podmínek v lokalitě Na Radouči
Objekt: SO 05 - Fotovoltaická elektrárna

Místo: k.ú. Mladá Boleslav
Zadavatel: SM Mladá Boleslav, Komenského nám.61, 293 01
Uchazeč: STROMMY COMPANY s.r.o.

Datum: 15. 9. 2023
Projektant: Atregia, s.r.o.,
Vážného 99/10, 621
00 Brno
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 005 950,00
HSV - Práce a dodávky HSV	1 005 950,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zlepšení mikroklimatických podmínek v lokalitě Na Radouči
Objekt: SO 05 - Fotovoltaická elektrárna

Místo: k.ú. Mladá Boleslav
Zadavatel: SM Mladá Boleslav, Komenského nám.61, 293 01
Uchazeč: STROMMY COMPANY s.r.o.

Datum: 15. 9. 2023
Projektant: Atregia, s.r.o.,
Vážného 99/10, 621
Zpracovatel: [redacted]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 005 950,00	
D HSV Práce a dodávky HSV							1 005 950,00	
1	K	112151111R	D.5 Fotovoltaická elektrárna - nutno doplnit celkovou cenu ze samostatné přílohy	kpl	1,000	1 005 950,00	1 005 950,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zlepšení mikroklimatických podmínek v lokalitě Na Radouči
Objekt:
SO 06 - Jezírko
Soupis:
SO 06.1 - Architektonicko-stavební řešení

KSO:
Místo: Mladá Boleslav
Zadavatel:
Statutární město Mladá Boleslav
Uchazeč:
STROMMY COMPANY s.r.o.
Projektant:
Atregia s.r.o.
Zpracovatel:
Poznámka:



CC-CZ:
Datum: 15. 9. 2023
IČ: 00238295
DIČ:
IČ: xxxx
DIČ: xxxx
IČ: 02017342
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		902 553,59	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	902 553,59 0,00	21,00% 15,00%	189 536,25 0,00
Cena s DPH		v CZK	1 092 089,84

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zlepšení mikroklimatických podmínek v lokalitě Na Radouči
Objekt: SO 06 - Jezírko
Soupis: SO 06.1 - Architektonicko-stavební řešení
Místo: Mladá Boleslav
Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav
Uchazeč: STROMMY COMPANY s.r.o.

Datum: 15. 9. 2023
Projektant:
Zpracovatel:



Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		902 553,59
HSV - Práce a dodávky HSV		608 682,25
1 - Zemní práce		177 716,08
2 - Zakládání		166 378,07
3 - Svislé a kompletní konstrukce		22 949,15
4 - Vodorovné konstrukce		82 793,66
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		6 791,26
8 - Trubní vedení		122 128,21
998 - Přesun hmot		29 925,82
PSV - Práce a dodávky PSV		250 640,34
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		164 497,52
762 - Konstrukce tesařské		71 129,27
767 - Konstrukce zámečnické		15 013,55
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		43 231,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zlepšení mikroklimatických podmínek v lokalitě Na Radouči
Objekt: SO 06 - Jezírko
Soupis: SO 06.1 - Architektonicko-stavební řešení

Místo: Mladá Boleslav
Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav
Uchazeč: STROMMY COMPANYY s.r.o.

Datum: 15. 9. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							902 553,59	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				608 682,25	
D	1		Zemní práce				177 716,08	
1	K	121151113	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	150,000	23,55	3 532,50	
	VV		Sejmutí ornice (pl)		150,000			
	VV		50,0*3		150,000			
	VV		Součet					
2	K	131251104	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	264,380	184,45	48 764,89	
	VV		Výkop (dl * š * v)					
	VV		STROJOVNÁ					
	VV		(0,95*0,95*0,25)		0,226			
	VV		(5,0*3,5*0,2)		3,500			
	VV		((5,0+1,55*2)*(3,5+1,55*2)*3,1)		165,726			
	VV		FILTRACE (2X)					
	VV		(3,4*3,5*0,2)*2		4,760			
	VV		((3,4+0,85*2)*(3,5+0,85*2)*1,7)*2		90,168			
	VV		Mezisoučet		264,380			
	VV		Součet		264,380			
3	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	454,469	39,27	17 847,00	
7	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	74,291	239,70	17 807,55	
8	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Přísplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	520,037	17,85	9 282,66	
	VV		74,291*7 "Přepočtené koeficientem množství		520,037			
	VV		Součet		520,037			
5	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	264,380	45,22	11 955,26	
9	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	148,582	260,10	38 646,18	
	VV		74,291*2 "Přepočtené koeficientem množství		148,582			
	VV		Součet		148,582			
4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezikládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	264,380	17,68	4 674,24	
6	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	190,089	132,60	25 205,80	
D	2		Zakládání				166 378,07	
10	K	2733262R1	Základy z betonu železového desky z betonu C20/25 XC2, XF4	m3	8,091	6 289,15	50 885,51	
	VV		Základová deska (dl * š * v)					
	VV		STROJOVNÁ					
	VV		(0,95*0,95*0,25)+(0,95*2+0,45*2)*0,2*0,25		0,366			
	VV		(4,5*3,0*0,25)		3,375			
	VV		FILTRACE (2X)					
	VV		(2,9*3,0*0,25)*2		4,350			
	VV		Součet		8,091			
11	K	273356021	Bednění základů z betonu prostého nebo železového desek pro plochy rovinné zřízení	m2	10,460	636,65	6 659,36	
	VV		Základová deska - bednění (dl * v)					
	VV		STROJOVNÁ					
	VV		(0,45*4)*0,45		0,810			
	VV		((4,5*2+3,0*2)*0,25)		3,750			
	VV		FILTRACE (2X)					
	VV		((2,9*2+3,0*2)*0,25)*2		5,900			
	VV		Součet		10,460			
12	K	273356022	Bednění základů z betonu prostého nebo železového desek pro plochy rovinné odstranění	m2	10,460	179,35	1 876,00	
13	K	273366011	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu Kari	t	0,634	51 000,00	32 334,00	
	VV		Základová deska - výztuž (dl * š * hm)					
	VV		STROJOVNÁ					
	VV		(4,5*3,0)*(7,9*1,3*2)/1000		0,277			
	VV		FILTRACE (2X)					
	VV		((2,9*3,0)*(7,9*1,3*2)/1000)*2		0,357			
	VV		Součet		0,634			
14	K	279113153	Základové zdi z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 25/30, tloušťky zdiva přes 200 do 250 mm	m2	35,400	1 343,00	47 542,20	
	VV		Ztracené bednění (dl * v)					
	VV		FILTRACE (2X)					
	VV		((2,9*2+3,0*2)*1,5)*2		35,400			
	VV		Mezisoučet		35,400			
	VV		Součet		35,400			
15	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,531	51 000,00	27 081,00	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				22 949,15	
16	K	3824131R1	Osazení plastové šachty na obetonování	kus	1,000	1 699,15	1 699,15	
17	M	562300R1	šachta plastová na obetonování 4,0x2,5x2,1m, včetně komínku	kus	1,000	21 250,00	21 250,00	
D	4		Vodorovné konstrukce				82 793,66	
18	K	4113214R1	Strop z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střeš, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 25/30 XC2, XF4	m3	4,170	6 289,15	26 225,76	
	VV		Strop (dl * š * v)					
	VV		FILTRACE (2X)					
	VV		((2,9*3,0-0,6*0,6)*0,25)*2		4,170			
	VV		Součet		4,170			
19	K	411351011	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení	m2	23,780	636,65	15 139,54	
	VV		Strop - bednění (dl * š)					
	VV		FILTRACE (2X)					
	VV		((2,9*3,0-0,6*0,6))*2		16,680			
	VV		((2,9*2+3,0*2+0,6*4)*0,25)*2		7,100			
	VV		Součet		23,780			
20	K	411351012	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění	m2	23,780	179,35	4 264,94	
21	K	411354313	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm zřízení	m2	16,680	185,30	3 090,80	
	VV		Strop - podepření (dl * š)					
	VV		FILTRACE (2X)					
	VV		((2,9*3,0-0,6*0,6))*2		16,680			
	VV		Součet		16,680			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	411354314	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm odstranění	m2	16,680	56,27	938,58	
23	K	411362021	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových p	t	0,343	51 000,00	17 493,00	
	VV		Strop - výztuž (dl * š * hm)					
	VV		FILTRACE (2X)					
	VV		((2,9*3,0-0,6*0,6)*(7,9*1,3*2)/1000)*2		0,343			
	VV		Součet		0,343			
24	K	451541111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze štěrkodrtě 0-63 mm	m3	6,195	1 105,00	6 845,48	
	VV		Podsyp (dl * š * v)					
	VV		STROJOVNA					
	VV		(5,0*3,5*0,15)		2,625			
	VV		FILTRACE (2X)					
	VV		(3,4*3,5*0,15)*2		3,570			
	VV		Součet		6,195			
25	K	452311151	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 20/25	m3	2,065	4 259,35	8 795,56	
	VV		Podkladní beton (dl * š * v)					
	VV		STROJOVNA					
	VV		(5,0*3,5*0,05)		0,875			
	VV		FILTRACE (2X)					
	VV		(3,4*3,5*0,05)*2		1,190			
	VV		Součet		2,065			
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				6 791,26	
26	K	632450132	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm	m2	16,680	407,15	6 791,26	
	VV		Vytvoření spádu (pl)					
	VV		FILTRACE (2X)					
	VV		(2,9*3,0-0,6*0,6)*2		16,680			
	VV		Součet		16,680			
D		8	Trubní vedení				122 128,21	
27	K	899501411	Stupadla do šachet a drobných objektů ocelová s PE povlakem vidlicová s vysekáním otvoru v betonu	kus	15,000	300,05	4 500,75	
28	K	899620141	Obetonování plastových šachet z polypropylenu betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 20/25	m3	8,625	4 259,35	36 736,89	
	VV		Obetonování plastové šachty (dl * š * v)					
	VV		STROJOVNA					
	VV		(4,5*2+3,0*2)*0,25*2,1		7,875			
	VV		(1,5*4)*0,25*0,5		0,750			
	VV		Součet		8,625			
29	K	899620151	Obetonování plastových šachet z polypropylenu betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 25/30	m3	3,125	4 259,35	13 310,47	
	VV		Obetonování plastové šachty (dl * š * v)					
	VV		STROJOVNA					
	VV		STROP					
	VV		(4,5*3,0-1,0*1,0)*0,25		3,125			
	VV		Součet		3,125			
30	K	899640111	Bednění pro obetonování plastových šachet v otevřeném výkopu hranatých	m2	42,000	436,05	18 314,10	
	VV		Obetonování plastové šachty - bednění (dl * v)					
	VV		STROJOVNA					
	VV		(4,5*2+3,0*2)*2,6		39,000			
	VV		(1,5*4)*0,5		3,000			
	VV		Součet		42,000			
31	K	899658211	Výztuž pro obetonování potrubí ze svařovaných sítí typu Kari	t	0,966	51 000,00	49 266,00	
	VV		Obetonování plastové šachty - výztuž (dl * v * hm)					
	VV		STROJOVNA					
	VV		(4,5*3,0-1,0*1,0)*(7,9*1,3*2/1000)		0,257			
	VV		(4,5*2+3,0*2)*2,1*(7,9*1,3*2/1000)		0,647			
	VV		(1,5*4)*0,5*(7,9*1,3*2/1000)		0,062			
	VV		Součet		0,966			
D		998	Přesun hmot				29 925,82	
32	K	998142251	Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy pozemní mimo zemědělství se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m výšky do 25 m	t	100,591	297,50	29 925,82	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				250 640,34	
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				164 497,52	
33	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	41,300	21,25	877,63	
	VV		Hydroizolace pod základovou deskou (dl * š)					
	VV		STROJOVNA					
	VV		(5,0*3,5)		17,500			
	VV		FILTRACE (2X)					
	VV		(3,4*3,5)*2		23,800			
	VV		Mezisoučet		41,300			
	VV		Součet		41,300			
34	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,012	102 000,00	1 224,00	
	VV		41,3*0,0003 *Přepočtené koeficientem množství		0,012			
	VV		Součet		0,012			
38	K	711113117	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V těsnící stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	57,682	429,25	24 760,00	
39	K	711113127	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnící stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	171,949	423,00	72 734,43	
35	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	82,600	109,65	9 057,09	
	VV		Hydroizolace pod základovou deskou (pl)					
	VV		HIV pl					
	VV		Součet		0,000			
	VV		41,3*2 *Přepočtené koeficientem množství		82,600			
	VV		Součet		82,600			
36	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	51,625	289,00	14 919,63	
	VV		41,3*1,25 *Přepočtené koeficientem množství		51,625			
	VV		Součet		51,625			
37	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	51,625	310,25	16 016,66	
	VV		41,3*1,25 *Přepočtené koeficientem množství		51,625			
	VV		Součet		51,625			
40	K	711161112	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě novopými fóliemi na ploše vodorovné V vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm	m2	11,250	79,73	896,96	
	VV		Nopová fólie (dl * š)					
	VV		STROJOVNA					
	VV		4,5*3,0-(1,5*1,5)		11,250			
	VV		Součet		11,250			
41	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě novopými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm	m2	82,120	108,80	8 934,66	
	VV		Nopová fólie (dl * v)					
	VV		STROJOVNA					
	VV		(4,5*2+3,0*2)*2,6		39,000			
	VV		(1,5*4)*0,5		3,000			
	VV		FILTRACE (2X)					
	VV		((2,9*2+3,0*2)*1,7)*2		40,120			
	VV		Součet		82,120			
42	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě novopými fóliemi ostatní ukončení izolace lištou	m	44,600	106,25	4 738,75	
	VV		Nopová fólie - ukončení (dl)					
	VV		STROJOVNA					
	VV		(4,5*2+3,0*2)		15,000			
	VV		(1,5*4)		6,000			
	VV		FILTRACE (2X)					
	VV		((2,9*2+3,0*2))*2		23,600			
	VV		Součet		44,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
56	K	711471051	Provedení vodorovné izolace proti tlakové vodě termoplasty lepenou fólií PVC	m2	20,000	169,15	3 383,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"biošachty"					
	VV		1,0*20		20,000			
	VV		Součet		20,000			
57	M	28322004	folie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 1,5mm	m2	23,310	234,60	5 468,53	CS ÚRS 2023 02
	VV		20*1,1655 *Přepočtené koeficientem množství		23,310			
43	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,445	1 028,50	1 486,18	
	D	762	Konstrukce tesářské				71 129,27	
44	K	762431012	Obložení stěn z dřevoštěpkových desek OSB přibíjených na sraz, tloušťky desky 12 mm	m2	93,370	273,70	25 555,37	
	VV		Ochrana HI (dl * v)					
	VV		STROJOVNÁ					
	VV		4,5*3,0-(1,5*1,5)		11,250			
	VV		(4,5*2+3,0*2)*2,6		39,000			
	VV		(1,5*4)*0,5		3,000			
	VV		FILTRACE (2X)					
	VV		((2,9*2+3,0*2)*1,7)*2		40,120			
	VV		Součet		93,370			
46	K	762439001	Obložení stěn montáž roštu podkladového	m	20,453	62,73	1 283,02	
	VV		Terasa nad filtrací - rošt (dl * p)					
	VV		FILTRACE (2X)					
	VV		((2,9*2+3,0*2)/0,3*0,26)*2		20,453			
	VV		Mezisoučet		20,453			
	VV		Součet		20,453			
47	M	61198143	hranol terasový dřevěný modřín 45x65mm	m	116,284	141,95	16 506,51	
	VV		Terasa - rošt (dl)					
	VV		terasa_pl*4,9					
	VV		stěny_rošt_dl					
	VV		Součet		0,000			
	VV		105,713*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		116,284			
	VV		Součet		116,284			
45	K	762951001	Montáž terasy podkladního roštu, z profilů dřevěných, osově vzdálenosti podpěr do 300 mm	m2	16,680	215,05	3 587,03	
	VV		Terasa nad filtrací - rošt (dl * š)					
	VV		FILTRACE (2X)					
	VV		(2,9*3,0-0,6*0,6)*2		16,680			
	VV		Součet		16,680			
48	K	762952014	Montáž terasy nášlapné vrstvy z prken z dřevin tvrdých nebo neobyčejně tvrdých, s broušením, omytím a kartáčováním, bez povrchové úpravy, spojovaných šroubováním, šířky přes 135 mm	m2	17,400	256,70	4 466,58	
	VV		Terasa nad filtrací (dl * š)					
	VV		FILTRACE (2X)					
	VV		(2,9*3,0)*2		17,400			
	VV		Mezisoučet		17,400			
	VV		Součet		17,400			
49	M	61198125	profil terasový dřevěný modřín š 140mm tl 25mm	m2	18,792	609,45	11 452,78	
	VV		17,4*1,08 *Přepočtené koeficientem množství		18,792			
	VV		Součet		18,792			
50	K	762953002	Montáž terasy nátěr dřevěných teras olejem, včetně očištění dvojnásobně	m2	17,400	119,00	2 070,60	
51	K	762X01	Vytvoření dřevěného odjímatelného krytu na revizní poklop 600x600 mm	kpl	2,000	2 738,70	5 477,40	
52	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,452	1 615,00	729,98	
	D	767	Konstrukce zámečnické				15 013,55	
53	K	767X01	D+M nerezový revizní poklop 600 x 600 mm vč. rámu, kotvení, kování, příslušenství a doplňků (kompletní dodávka a montáž dle PD)	kpl	2,000	3 994,15	7 988,30	
54	K	767X02	D+M ocelový servisní poklop 1000 x 1000 mm vč. rámu, plynokapalinové vzpěry, kotvení, kování, příslušenství a doplňků (kompletní dodávka a montáž dle PD)	kpl	1,000	7 025,25	7 025,25	
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				43 231,00	
55	K	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady nutné pro kompletní provedení díla	%	5,000	8 646,20	43 231,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zlepšení mikroklimatických podmínek v lokalitě Na Radouči
Objekt:
SO 06 - Jezírko
Soupis:
SO 06.2 - Technologie jezírka

KSO:
Místo: Mladá Boleslav

Zadavatel:
Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč:
STROMMY COMPANY s.r.o.

Projektant:
Atregia s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 9. 2023
IČ: 00238295
DIČ:
IČ: xxxx
DIČ: xxxx
IČ: 02017342
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 923 488,79	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 923 488,79 0,00	21,00% 15,00%	403 932,65 0,00
Cena s DPH		v CZK	2 327 421,44

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zlepšení mikroklimatických podmínek v lokalitě Na Radouči
Objekt: SO 06 - Jezírko
Soupis: SO 06.2 - Technologie jezírka
Místo: Mladá Boleslav
Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav
Uchazeč: STROMMY COMPANY s.r.o.

Datum: 15. 9. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		1 923 488,79
D1 - I. Technologické zařízení úpravy a dopravy vody		945 526,60
D2 - II. Zámečnické konstrukce		366 847,00
D3 - III. Montáž, doprava, ostatní		601 680,00
HSV - Práce a dodávky HSV		9 435,19
4 - Vodorovné konstrukce		7 585,54
998 - Přesun hmot		1 849,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zlepšení mikroklimatických podmínek v lokalitě Na Radouči
Objekt: SO 06 - Jezírko
Soupis: SO 06.2 - Technologie jezírka
Místo: Mladá Boleslav
Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav
Uchazeč: STROMMY COMPANYY s.r.o.

Datum: 15. 9. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 923 488,79

d	D1	I. Technologické zařízení úpravy a dopravy vody	945 526,60				
1	K	Pol1	Sklolaminátový pískový filtr Ø 800 s bočním připojením, ručním odvzdušňovacím ventilem a výpustí vody a písku. Max pracovní tlak 2,5 kg/cm², výška filtračního lože 0,6 m	ks	1,000	38 056,00	38 056,00
10	K	Pol10	Čerpadlo biologické filtrace - Q=6m³/hod, H=1,5m, P1=0,095kW, U=12V - plastové. Rozměry (D x Š x V): 340mm x 280mm x 165mm, připojení 2 x 2"	ks	2,000	25 594,00	51 188,00
11	K	Pol11	Vodoměr mokróběžný vícevtokový DN25, G5/4", Q3-10; montáž do horizontální polohy, impulsní výstup	ks	1,000	7 613,00	7 613,00
12	K	Pol12	Šroubení vodoměru 5/4"	ks	2,000	545,00	1 090,00
13	K	Pol13	Zachycovač mechanických nečistot DN32 - manometr; automatický provoz; filtrační vložka 100µm, napájení: 230 V AC/50 Hz	ks	1,000	37 974,00	37 974,00
14	K	Pol14	Ventil s elektropohonem DN32, G5/4", materiál nerez ocel, napájení: 230 V AC/50 Hz - (vrt)	ks	1,000	14 453,00	14 453,00
2	K	Pol2	Písková náplň - hrubý písek, frakce 1-2mm	kg	125,000	9,00	1 125,00
3	K	Pol3	Písková náplň - jemný písek, frakce 0,4-0,8mm	kg	325,000	9,00	2 925,00
4	K	Pol4	Ovládací ruční 6-cestný ventil filtrace s bočním připojením, G 2, plast	ks	1,000	3 830,00	3 830,00
5	K	Pol5	Čerpadlo filtrace - Q=24m³/hod, H=14m, P1=2,86kW, P2=2,2kW U=230/400V - horizontální provedení; materiál: tělo litina, oběžné kolo litina, hřídel nerez ocel, ucpávka uhlík - keramika - NBR; krytí IP54; 4-pólový asynchronní motor, 50 Hz (n=1450 rpm); třída	ks	1,000	44 988,00	44 988,00
6	K	Pol6	Zachycovač mechanických nečistot DN100, 33l, koš oka 5mmmm	ks	1,000	57 724,00	57 724,00
7	K	Pol7	Průtokoměr indukční nerez, DN 65, 230 V, 10 W	ks	1,000	43 649,00	43 649,00
8	K	Pol8	Filtrační biologické válce	ks	24,000	21 126,00	507 024,00
9	K	Pol9	Dolomitický vápenec	t	25,200	5 313,00	133 887,60

D	D2	II. Zámečnické konstrukce					366 847,00	
15	K	Pol15	Nerezový skimmer - plnění biošachet	ks	2,000	53 433,00	106 866,00	
16	K	Pol16	Nerezový chrlič - výtlač do jezírka - biofiltrace	ks	4,000	27 280,00	109 120,00	
17	K	Pol17	Nerezový prostup DN32 - dopouštění vody	ks	1,000	8 740,00	8 740,00	
18	K	Pol18	Nerezový prostup DN25 - elektroinstalace - senzory, čerpadla bioúpravy	ks	3,000	6 963,00	20 889,00	
19	K	Pol19	Nerezový prostup DN40 - výtlač do jezírka - písková filtrace	ks	6,000	7 194,00	43 164,00	
20	K	Pol20	Nerezový prostup DN50 - výtlač bioúpravy	ks	4,000	7 667,00	30 668,00	
21	K	Pol21	Nerezový prostup DN100 - bezpečnostní přeliv	ks	2,000	12 909,00	25 818,00	
22	K	Pol22	Nerezový prostup DN100 - vypouštění	ks	2,000	10 791,00	21 582,00	

D	D3	III. Montáž, doprava, ostatní					601 680,00	
23	K	Pol23	Montáž	hod	320,000	864,00	276 480,00	
24	K	Pol24	Doprava, Přesun hmot 26 t, kamion, Jeřáb	km	2 100,000	37,00	77 700,00	
25	K	Pol25	Instalační materiál	kpl	1,000	180 070,00	180 070,00	
26	K	Pol26	Ostatní práce (dílenská dokumentace, návody)	kpl	1,000	21 340,00	21 340,00	
27	K	Pol27	Komplexní a tlakové zkoušky	kpl	1,000	12 265,00	12 265,00	
28	K	Pol28	Uvedení do provozu, provozní náplň chemie, zkušební provoz	kpl	1,000	6 325,00	6 325,00	
29	K	Pol29	Vedlejší náklady	kpl	1,000	27 500,00	27 500,00	

D	HSV	Práce a dodávky HSV	9 435,19
---	-----	---------------------	----------

D	4	Vodorovné konstrukce					7 585,54	
30	K	452311161	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 otevřený výkop	m3	1,344	5 644,00	7 585,54	CS ÚRS 2023 02
	vv		"Trysky mlži" 0,4*0,4*0,3*8		0,384			
	vv		"Sání ze dna jezírka" 0,6*0,6*0,4*2		0,288			
	vv		"Trysky filtrace + bio" 0,4*0,4*0,3*10		0,480			
	vv		"Sloupky odvětrání" 0,4*0,4*0,3*2		0,096			
	vv		"Sloupek tlačítka" 0,4*0,4*0,6		0,096			
	vv		Součet		1,344			

D	998	Přesun hmot						1 849,65
31	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	3,363	550,00	1 849,65	CS ÚRS 2023 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zlepšení mikroklimatických podmínek v lokalitě Na Radouči
Objekt:
SO 06 - Jezírko
Soupis:
SO 06.3 - Zemní práce

KSO:
Místo: Mladá Boleslav
Zadavatel:
Statutární město Mladá Boleslav
Uchazeč:
STROMMY COMPANY s.r.o.
Projektant:
Atregia s.r.o.
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 9. 2023
IČ: 00238295
DIČ:
IČ: xxxx
DIČ: xxxx
IČ: 02017342
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		648 678,79	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	648 678,79 0,00	21,00% 15,00%	136 222,55 0,00
Cena s DPH		v CZK	784 901,34

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zlepšení mikroklimatických podmínek v lokalitě Na Radouči
Objekt: SO 06 - Jezírko
Soupis: SO 06.3 - Zemní práce
Místo: Mladá Boleslav
Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav
Uchazeč: STROMMY COMPANY s.r.o.

Datum: 15. 9. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		648 678,79
HSV - Práce a dodávky HSV		567 063,76
1 - Zemní práce		111 202,60
2 - Zakládání		40 999,25
4 - Vodorovné konstrukce		390 600,00
998 - Přesun hmot		24 261,91
PSV - Práce a dodávky PSV		81 615,03
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		81 615,03

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zlepšení mikroklimatických podmínek v lokalitě Na Radouči
Objekt: SO 06 - Jezírko
Soupis:

SO 06.3 - Zemní práce

Místo: Mladá Boleslav
Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav
Uchazeč: STROMMY COMPANY s.r.o.

Datum: 15. 9. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							648 678,79	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					567 063,76	
D	1	Zemní práce					111 202,60	
1	K	131251103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	80,700	283,90	22 910,73	CS ÚRS 2023 02
	VV	"jezírko" 80,7					80,700	
2	K	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	70,400	572,90	40 332,16	CS ÚRS 2023 02
	VV	"vedení kabelů technologie" 110*0,8*0,8					70,400	
3	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	115,200	39,27	4 523,90	CS ÚRS 2023 02
	VV	"odvoz na mezidponii a zpět" 57,6 * 2					115,200	
4	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	80,700	70,98	5 728,09	CS ÚRS 2023 02
	VV	"přebytečná zemina" 80,7					80,700	
5	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	70,400	137,70	9 694,08	CS ÚRS 2023 02
	VV	"zásypy" 110*0,8*0,8					70,400	
6	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	80,700	113,90	9 191,73	CS ÚRS 2023 02
	VV	"přebytečná zemina" 80,7					80,700	
7	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	70,400	132,60	9 335,04	CS ÚRS 2023 02
	VV	"vedení kabelů technologie" 110*0,8*0,8					70,400	
8	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	70,800	44,54	3 153,43	CS ÚRS 2023 02
	VV	"jezírko" 70,8					70,800	
9	K	182112121	Svahování v záfezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m2	48,700	130,05	6 333,44	CS ÚRS 2023 02
	VV	"jezírko" 48,7					48,700	
D	2	Zakládání					40 999,25	
10	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	69,750	19,64	1 369,89	CS ÚRS 2023 02
	VV	"jezírko - podklad pod kameny" 46,5*1,5					69,750	
11	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	82,619	29,16	2 409,17	CS ÚRS 2023 02
	VV	69,75*1,1845 "Přepočtené koeficientem množství"					82,619	
12	K	213141131	Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu přes 1:2 do 1:1 š do 3 m	m2	262,900	37,49	9 856,12	CS ÚRS 2023 02
	VV	"jezírko, 2x vrstva, rezerva 10%" 119,5*2 * 1,1					262,900	
13	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	311,405	29,16	9 080,57	CS ÚRS 2023 02
	VV	262,9*1,1845 "Přepočtené koeficientem množství"					311,405	
14	K	271562211/R	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním ze šterkopisků frakce 0 až 4 mm	m3	11,950	1 530,00	18 283,50	
	VV	"jezírko, vrstva tl. 0,1 m" 119,5*0,1					11,950	
D	4	Vodorovné konstrukce					390 600,00	
15	K	463211152/R	D+M Říční kameny do 100 kg	m3	27,900	14 000,00	390 600,00	
	VV	"jezírko" 46,5*0,6					27,900	
D	998	Přesun hmot					24 261,91	
16	K	998331011	Přesun hmot pro nádrže	t	75,712	320,45	24 261,91	CS ÚRS 2023 02
D	PSV	Práce a dodávky PSV					81 615,03	
D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					81 615,03	
17	K	711471301/R	Provedení hydroizolačního systému na ploše vodorovné fólií PVC volně s horkovzdušným navařením segmentů	m2	170,650	230,35	39 309,23	
	VV	"jezírko" 119,5+46,5*1,1					170,650	
18	M	28322017	folie hydroizolační pro izolaci jezírek a vodních nádrží mPVC tl 1,5mm	m2	179,183	234,60	42 036,33	CS ÚRS 2023 02
	VV	170,65*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"					179,183	
19	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,262	1 028,50	269,47	CS ÚRS 2023 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zlepšení mikroklimatických podmínek v lokalitě Na Radouči
Objekt:
SO 06 - Jezírko
Soupis:
SO 06.4 - Připojení, vsak

KSO:
Místo: Mladá Boleslav
Zadavatel:
Statutární město Mladá Boleslav
Uchazeč:
STROMMY COMPANY s.r.o.
Projektant:
Atregia s.r.o.
Zpracovatel:
[REDACTED]
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 9. 2023
IČ: 00238295
DIČ:
IČ: xxxx
DIČ: xxxx
IČ: 02017342
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		864 373,31	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	864 373,31 0,00	21,00% 15,00%	181 518,40 0,00
Cena s DPH		v CZK	1 045 891,71

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zlepšení mikroklimatických podmínek v lokalitě Na Radouči
Objekt: SO 06 - Jezírko
Soupis: SO 06.4 - Připojení, vsak
Místo: Mladá Boleslav
Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav
Uchazeč: STROMMY COMPANY s.r.o.

Datum: 15. 9. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		864 373,31
HSV - Práce a dodávky HSV		864 373,31
1 - Zemní práce		308 405,97
2 - Zakládání		3 817,47
4 - Vodorovné konstrukce		11 646,29
8 - Trubní vedení		414 649,67
998 - Přesun hmot		125 853,91

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zlepšení mikroklimatických podmínek v lokalitě Na Radouči
Objekt: SO 06 - Jezírko
Soupis: SO 06.4 - Připojení, vsak
Místo: Mladá Boleslav
Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav
Uchazeč: STROMMY COMPANY s.r.o.

Datum: 15. 9. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							864 373,31	
D HSV Práce a dodávky HSV							864 373,31	
D 1 Zemní práce							308 405,97	
1	K	131251204	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	122,304	321,30	39 296,28	CS ÚRS 2023 02
	vv		"vsak, ŠxHxL"					
	vv		10,4*5,6*2,1		122,304			
	vv	výkop_j	Součet		122,304			
2	K	132254203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3	m3	105,350	594,15	62 593,70	CS ÚRS 2023 02
	vv		"přívod vody, ŠxHxL"					
	vv		1,1*1,3*25		35,750			
	vv		"kanalizace, ŠxHxL"					
	vv		0,8*1,5*58		69,600			
	vv	výkop_r	Součet		105,350			
3	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	67,200	94,35	6 340,32	CS ÚRS 2023 02
	vv		"vsak"					
	vv		32,0*2,1		67,200			
	vv		Součet		67,200			
4	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	67,200	30,94	2 079,17	CS ÚRS 2023 02
	vv		"vsak, ŠxHxL"					
	vv		32,0*2,1		67,200			
	vv		Součet		67,200			
5	K	151101301	Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	122,304	54,06	6 611,75	CS ÚRS 2023 02
	vv		"vsak, ŠxHxL"					
	vv		10,4*5,6*2,1		122,304			
	vv		Součet		122,304			
6	K	151101311	Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	122,304	12,41	1 517,79	CS ÚRS 2023 02
	vv		"vsak, ŠxHxL"					
	vv		10,4*5,6*2,1		122,304			
	vv		Součet		122,304			
7	K	151811131	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	147,800	174,25	25 754,15	CS ÚRS 2023 02
	vv		"přívod vody, HxL"					
	vv		1,1*25*2		55,000			
	vv		"kanalizace, HxL"					
	vv		0,8*58*2		92,800			
	vv		Součet		147,800			
8	K	151811231	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	147,800	90,10	13 316,78	CS ÚRS 2023 02
	vv		"přívod vody, HxL"					
	vv		1,1*25*2		55,000			
	vv		"kanalizace, HxL"					
	vv		0,8*58*2		92,800			
	vv		Součet		147,800			
9	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	370,232	39,27	14 539,01	CS ÚRS 2023 02
	vv		"odvoz na mezideponii"					
	vv	výkop	výkop_j+výkop_r		227,654			
	vv		"odvoz na zpětný zásyp"					
	vv		zásyp		142,578			
	vv		Součet		370,232			
10	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	85,076	70,98	6 038,69	CS ÚRS 2023 02
	vv		"přebytečná zemina, uložení na místě"					
	vv		výkop - zásyp		85,076			
	vv		Součet		85,076			
11	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	227,654	45,22	10 294,51	CS ÚRS 2023 02
	vv		"zpětný zásyp"					
	vv		zásyp		142,578			
	vv		"přebytečná zemina, odvoz na skládku"					
	vv		výkop - zásyp		85,076			
	vv		Součet		227,654			
12	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	85,076	113,90	9 690,16	CS ÚRS 2023 02
	vv		"přebytečná zemina, uložení na místě"					
	vv		výkop - zásyp		85,076			
	vv		Součet		85,076			
13	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	142,578	132,60	18 905,84	CS ÚRS 2023 02
	vv		"zpětný zásyp - zemina, bez - vsaku: 18,1 m3"					
	vv		výkop - lože - obsyp - obsyp_ŠD_4_8 - 18,1		142,578			
	vv	zásyp	Součet		142,578			
14	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	22,530	193,80	4 366,31	CS ÚRS 2023 02
	vv		"přívod vody, ŠxHxL"					
	vv		1,1*0,3*25		8,250			
	vv		"kanalizace, ŠxHxL"					
	vv		0,8*0,3*59,5		14,280			
	vv	obsyp	Součet		22,530			
15	M	58337303	šterkopísek frakce 0/8	t	45,060	510,00	22 980,60	CS ÚRS 2023 02
	vv		22,53*2 "Přepočtené koeficientem množství"		45,060			
16	K	175151201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m strojně	m3	36,480	410,55	14 976,86	CS ÚRS 2023 02
	vv		"vsak"					
	vv	obsyp_ŠD_4_8	3,2*8,4*4,8*2,0		36,480			
17	M	58343810	kamenivo drcené hrubé frakce 4/8	t	72,960	656,20	47 876,35	CS ÚRS 2023 02
	vv		36,48*2 "Přepočtené koeficientem množství"		72,960			
18	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	58,240	21,08	1 227,70	CS ÚRS 2023 02
	vv		"vsak"					
	vv		5,6*10,4		58,240			
	vv		Součet		58,240			
D 2 Zakládání							3 817,47	
19	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	85,536	19,64	1 679,93	CS ÚRS 2023 02
	vv		"vsak, rezerva 20 %"					
	vv		(2*3,6*8,4+2*8,4*0,45+2*3,6*0,45)* 1,2		85,536			
	vv		Součet		85,536			
20	M	69311228	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 250g/m2	m2	85,536	24,99	2 137,54	CS ÚRS 2023 02
D 4 Vodorovné konstrukce							11 646,29	
21	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	7,966	1 462,00	11 646,29	CS ÚRS 2023 02
	vv		"přívod vody, ŠxHxL"					
	vv		1,1*0,1*25		2,750			
	vv		"kanalizace, ŠxHxL"					
	vv		0,8*0,1*58		4,640			
	vv		"sedimentační šachta"					
	vv		2,4*2,4*0,1		0,576			
	vv	lože	Součet		7,966			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 8			Trubní vedení	414 649,67				
22	K	871161211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 32 x 3,0 mm	m	25,000	71,15	1 778,75	CS ÚRS 2023 02
	vv		"přívod vody"					
	vv		25		25,000			
23	M	28613110	trubka vodovodní PE100 RC PN 16 SDR11 32x3,0mm	m	25,375	55,25	1 401,97	CS ÚRS 2023 02
	vv		25*1,015 "Přepočtené koeficientem množství"		25,375			
24	K	871350310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 200	m	59,500	150,45	8 951,78	CS ÚRS 2023 02
	vv		"kanalizace"					
	vv		59,5		59,500			
	vv		Součet		59,500			
25	M	28617012	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 200x3000mm SN10	m	62,475	1 054,00	65 848,65	CS ÚRS 2023 02
	vv		59,5*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		62,475			
26	K	877161101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 32	kus	6,000	203,15	1 218,90	CS ÚRS 2023 02
27	M	28615969	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 32mm	kus	6,000	132,60	795,60	CS ÚRS 2023 02
28	K	877161110	Montáž elektrokolen 45° na vodovodním potrubí z PE trub d 32	kus	1,000	199,75	199,75	CS ÚRS 2023 02
29	M	28615010	elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 32mm	kus	1,000	349,35	349,35	CS ÚRS 2023 02
30	K	877161112	Montáž elektrokolen 90° na vodovodním potrubí z PE trub d 32	kus	2,000	203,15	406,30	CS ÚRS 2023 02
31	M	28653052	elektrokoleno 90° PE 100 D 32mm	kus	2,000	340,85	681,70	CS ÚRS 2023 02
32	K	877350310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	4,000	251,60	1 006,40	CS ÚRS 2023 02
33	M	28617183	koleno kanalizační PP SN16 45° DN 200	kus	1,000	482,80	482,80	CS ÚRS 2023 02
34	M	28617193	koleno kanalizační PP SN16 87° DN 200	kus	3,000	641,75	1 925,25	CS ÚRS 2023 02
35	K	877350320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	1,000	416,50	416,50	CS ÚRS 2023 02
36	M	28617208	odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 200/200	kus	1,000	7 148,50	7 148,50	CS ÚRS 2023 02
37	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80	m	25,000	18,11	452,75	CS ÚRS 2023 02
	vv		"přívod vody"					
	vv		25		25,000			
	vv		Součet		25,000			
38	K	892352121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 200 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	5,000	767,55	3 837,75	CS ÚRS 2023 02
39	K	894812206	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/200 průtočné 30°,60°,90°	kus	2,000	3 672,00	7 344,00	CS ÚRS 2023 02
40	K	894812207	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/200 s přítokem tvaru T	kus	2,000	3 952,50	7 905,00	CS ÚRS 2023 02
41	K	894812231	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm	kus	5,000	2 057,00	10 285,00	CS ÚRS 2023 02
	vv		"vsak"					
	vv		2		2,000			
	vv		"kanalizace"					
	vv		3		3,000			
	vv		Součet		5,000			
42	K	894812232	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 2000 mm	kus	1,000	2 924,00	2 924,00	CS ÚRS 2023 02
43	K	894812249	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za uříznutí šachtové roury	kus	6,000	87,55	525,30	CS ÚRS 2023 02
44	K	894812251	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop betonový s betonovým konusem pro třídu zatížení B125	kus	6,000	4 505,00	27 030,00	CS ÚRS 2023 02
	vv		"vsak"					
	vv		2		2,000			
	vv		"kanalizace"					
	vv		4		4,000			
	vv		Součet		6,000			
45	K	894812542	Revizní a čistící šachta z PP DN 1000 poklop litinový pro třídu zatížení B125 na betonovém prstenci	kus	1,000	15 895,00	15 895,00	CS ÚRS 2023 02
46	K	897171112	Akumulační boxy z PP pro vsakování dešťových vod pod pochozí plochy a plochy zatížené osobními automobily objemu přes 10 do 30 m3	m3	12,852	6 681,00	85 864,21	CS ÚRS 2023 02
	vv		"vsak"					
	vv		8,4*3,6*0,425		12,852			
	vv		Součet		12,852			
47	K	LF100510W/R	D+M Sedimentační šachta	kpl	1,000	157 250,00	157 250,00	
48	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	25,000	46,33	1 158,25	CS ÚRS 2023 02
	vv		"přívod vody"					
	vv		25		25,000			
	vv		Součet		25,000			
49	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm	m	83,000	18,87	1 566,21	CS ÚRS 2023 02
	vv		"přívod vody"					
	vv		25		25,000			
	vv		"kanalizace"					
	vv		58		58,000			
	vv		Součet		83,000			
D 998			Přesun hmot	125 853,91				
50	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	135,838	926,50	125 853,91	CS ÚRS 2023 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zlepšení mikroklimatických podmínek v lokalitě Na Radouči
Objekt: SO 07 - Vodní prvek

KSO: k.ú. Mladá Boleslav
Místo: SM Mladá Boleslav, Komenského nám.61, 293 01
Zadavatel:

Uchazeč: STROMMY COMPANY s.r.o.

Projektant: Atregia, s.r.o., Vážného 99/10, 621 00 Brno

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: 15. 9. 2023
Datum:
IČ:
DIČ:
IČ: xxxx
DIČ: xxxx
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 436 849,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 436 849,00 0,00	21,00% 15,00%	301 738,29 0,00
Cena s DPH			v CZK 1 738 587,29

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zlepšení mikroklimatických podmínek v lokalitě Na Radouči
Objekt: SO 07 - Vodní prvek

Místo: k.ú. Mladá Boleslav
Zadavatel: SM Mladá Boleslav, Komenského nám.61, 293 01
Uchazeč: STROMMY COMPANY s.r.o.

Datum: 15. 9. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 436 849,00
HSV - Práce a dodávky HSV	1 436 849,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zlepšení mikroklimatických podmínek v lokalitě Na Radouči
Objekt: SO 07 - Vodní prvek

Místo: k.ú. Mladá Boleslav
Datum: 15. 9. 2023
Zadavatel: SM Mladá Boleslav, Komenského nám.61, 293 01
Projektant: Atregia, s.r.o.,
Vážného 99/10, 621 00
Uchazeč: STROMMY COMPANY s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 436 849,00	
D HSV Práce a dodávky HSV							1 436 849,00	
3	K	112151111R	D.7 Vodní prvek - nutno doplnit celkovou cenu ze samostatné přílohy	kpl	1,000	1 436 849,00	1 436 849,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zlepšení mikroklimatických podmínek v lokalitě Na Radouči
Objekt: SO 08 - Sadové úpravy

KSO: k.ú. Mladá Boleslav
Místo: SM Mladá Boleslav, Komenského nám.61, 293 01
Zadavatel:

Uchazeč: STROMMY COMPANY s.r.o.

Projektant: Atregia, s.r.o., Vážného 99/10, 621 00 Brno

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: 15. 9. 2023
Datum:
IČ:
DIČ:
IČ: xxxx
DIČ: xxxx
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 656 297,42
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 656 297,42 0,00	21,00% 15,00%	347 822,46 0,00
Cena s DPH		v CZK	2 004 119,88

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zlepšení mikroklimatických podmínek v lokalitě Na Radouči
Objekt: SO 08 - Sadové úpravy
Místo: k.ú. Mladá Boleslav
Zadavatel: SM Mladá Boleslav, Komenského nám.61, 293 01
Uchazeč: STROMMY COMPANY s.r.o.

Datum: 15. 9. 2023
Projektant: Atregia, s.r.o.,
Vážného 99/10, 621
Zpracovatel: [redacted]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 656 297,42
HSV - Práce a dodávky HSV	1 656 297,42
N03 - Sadové úpravy	1 656 297,42
N04 - Příprava půdy	62 936,88
N05 - Výsadba dřevin	1 180 510,74
N06 - Materiál pro výsadbu	792 750,00
N07 - Stromy	771 000,00
N08 - Keře	21 750,00
N09 - Založení trvalkového záhonu	232 121,89
N10 - Výsadba trvalek	104 411,89
N11 - Trvalky materiál	127 710,00
N12 - Založení trávníku	127 177,91
998 - Přesun hmot	53 550,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zlepšení mikroklimatických podmínek v lokalitě Na Radouči
Objekt: SO 08 - Sadové úpravy

Místo: k.ú. Mladá Boleslav

Zadavatel: SM Mladá Boleslav, Komenského nám.61, 293 01

Uchazeč: STROMMY COMPANY s.r.o.

Datum: 15. 9. 2023

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Vážného 99/10, 621

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 656 297,42	
D HSV Práce a dodávky HSV							1 656 297,42	
D N03 Sadové úpravy							1 656 297,42	
D N04 Příprava půdy							62 936,88	
1	K	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	145,000	65,45	9 490,25	CS ÚRS 2023 02
VV pl kefe skup+pl kefe sol					145,000			
2	K	162702111	Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením do 6000 m	m2	145,000	55,51	8 048,95	CS ÚRS 2023 02
3	K	R-171201201.2	Uložení bioodpadu na skládky	m3	14,500	1 104,15	16 010,18	CS ÚRS 2023 02
VV bioodpad_drn "odstranění drnu tl.10cm"(pl. kefe skup+pl. kefe_sol)"0,1					14,500			
4	K	997221658.1	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) z rostlinných pletiv kód odpadu 02 01 03	t	7,975	679,15	5 416,22	CS ÚRS 2023 02
VV "převod z m3 na kg a tuny"bioodpad_drn"550/1000					7,975			
5	K	184853511	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 strojně	m2	85,000	1,70	144,50	CS ÚRS 2023 02
VV pl. kefe. rov					85,000			
6	K	184853512	Chemické odplevelení před založením kultury přes 20 m2 postřikem na široko ve svahu přes 1:5 do 1:2 strojně	m2	60,000	3,40	204,00	CS ÚRS 2023 02
VV pl. kefe svah+pl. kefe. sol					60,000			
7	M	25234001	herbicid totální systémový neselektivní, bal. 1 l (5l/ha)	litr	0,073	425,00	31,03	CS ÚRS 2023 02
VV 145*0,0005 "Přepočtené koeficientem množství					0,073			
8	K	183403114.2	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	85,000	1,70	144,50	CS ÚRS 2023 02
VV pl. kefe. rov					85,000			
9	K	183403115	Obdělání půdy kultivátorováním ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	60,000	3,40	204,00	CS ÚRS 2023 02
VV pl. kefe svah+pl. kefe. sol					60,000			
10	K	183403153.1	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	85,000	1,70	144,50	CS ÚRS 2023 02
VV pl. kefe. rov					85,000			
11	K	183403253	Obdělání půdy hrabáním ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	60,000	3,40	204,00	CS ÚRS 2023 02
VV pl. kefe svah+pl. kefe. sol					60,000			
12	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	85,000	80,75	6 863,75	CS ÚRS 2023 02
VV pl. kefe. rov					85,000			
13	K	182351023	Rozprostření ornice pl do 100 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	60,000	102,85	6 171,00	CS ÚRS 2023 02
VV pl. kefe svah+pl. kefe. sol					60,000			
14	M	R-1012.1.1.1	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztrátě 3% v ceně	t	14,500	680,00	9 860,00	vlastní položka
VV "převod na tuny ohumus kefe"(pl. kefe. skup+pl. kefe_sol)"0,05*2000/1000					14,500			
D N05 Výsadba dřevin							1 180 510,74	
15	K	183101222	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 1 do 2 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	37,000	637,50	23 587,50	CS ÚRS 2023 02
VV stromy-1"svah"					37,000			
16	K	183102222	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 1 do 2 m3 ve svahu přes 1:5 do 1:2	kus	1,000	722,50	722,50	CS ÚRS 2023 02
VV "svah"1					1,000			
17	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	38,000	892,50	33 915,00	CS ÚRS 2023 02
18	K	R-183101326	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 11 do 13 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	3,000	9 350,00	28 050,00	vlastní položka
VV "stromy na hřišti Gleditsia"3					3,000			
19	K	184854111	Michání vegetačních substrátů v homogenizačním zařízení v množství do 10 m3	m3	39,000	680,00	26 520,00	CS ÚRS 2023 02
VV "substrát v jamkách"3*13					39,000			
20	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	3,900	238,00	928,20	CS ÚRS 2023 02
VV "1m3/100l vody"39*0,1					3,900			
21	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závluku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	3,900	18,70	72,93	CS ÚRS 2023 02
22	M	08211321	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	3,900	68,00	265,20	CS ÚRS 2023 02
23	K	R-564831012	Podklad ze strukturálního substrátu (složení A), s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl.350 mm	m3	16,800	1 147,50	19 278,00	vlastní položka
VV "objem jamky"počet stromů"4*4*0,35"3					16,800			
24	K	R-564831011	Podklad ze strukturálního substrátu (složení B), s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl.450 mm	m3	21,600	1 147,50	24 786,00	vlastní položka
VV "objem jamky"počet stromů"4*4*0,45"3					21,600			
25	K	184911311	Položení mulčovací textilie v rovině a svahu do 1:5	m2	153,600	25,50	3 916,80	CS ÚRS 2023 02
VV "plocha jamky"4*4*0,8*4"3					153,600			
26	M	61894012	Mulčovací rohož z kokosových vláken, 350g/m2	m2	168,960	46,75	7 898,88	CS ÚRS 2023 02
VV 153,6*1,1 "Přepočtené koeficientem množství					168,960			
27	K	183111113	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,005 do 0,01 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	95,000	25,50	2 422,50	CS ÚRS 2023 02
VV kefe. rov+kefe. sol					95,000			
28	K	183112130	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,005 do 0,01 m3 ve svahu přes 1:5 do 1:2	kus	50,000	29,75	1 487,50	CS ÚRS 2023 02
VV kefe. svah					50,000			
29	K	184102116	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,6 do 0,8 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5, vč. komparativního řezu	kus	34,000	637,50	21 675,00	CS ÚRS 2023 02
VV stromy-1-3"svah+hřiště"					34,000			
30	K	184102126	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,6 do 0,8 m do jamky se zalitím ve svahu přes 1:5 do 1:2, vč. komparativního řezu	kus	1,000	722,50	722,50	CS ÚRS 2023 02
VV "svah"1					1,000			
31	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,1 do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5, vč. komparativního řezu	kus	95,000	25,50	2 422,50	CS ÚRS 2023 02
VV kefe. rov+kefe. sol					95,000			
32	K	184102121	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,1 do 0,2 m do jamky se zalitím ve svahu přes 1:5 do 1:2	kus	50,000	29,75	1 487,50	CS ÚRS 2023 02
VV kefe. svah					50,000			
33	K	R-185802114.1	Aplikace půdního kondicionéru k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,047	17 000,00	799,00	vlastní položka
VV "stromy v rovině - množství 1kg/ks"1"(stromy-1)/1000					0,037			
VV "kefe v rovině - množství 100g/m2"0,1"(pl. kefe. rov+pl. kefe_sol)/1000					0,010			
VV Součet					0,047			
34	K	185802124	Aplikace půdního kondicionéru k jednotlivým rostlinám a na široko v rovině a ve svahu do 1:2	t	0,006	59 075,00	354,45	vlastní položka
VV "strom ve svahu - množství 1kg/ks"1"1/1000					0,001			
VV "kefe ve svahu - množství 100g/m2"0,1"pl. kefe. svah/1000					0,005			
VV Součet					0,006			
35	M	251911550-R	Půdní kondicionér vicesložkový, vč. dovozu, ztrátě 3% v ceně	kg	53,000	340,00	18 020,00	vlastní položka
VV 0,053*1000 "Přepočtené koeficientem množství					53,000			
36	K	184215211	Podzemní ukotvení kmene dřevin do volné zeminy skupiny 1 až 4 obvodu kmene do 250 mm	kus	3,000	548,25	1 644,75	CS ÚRS 2023 02
VV "stromy v hřišti Gleditsia"3					3,000			
37	M	67587001	sada pro podzemní kotvení stromu za kořenový bal do volné zeminy obvodu kmene do 400mm výšky kmene do 8m	sada	3,000	5 665,25	16 995,75	CS ÚRS 2023 02
38	K	R-919791013	Montáž ochrany stromů ve zpevněné ploše s vnitřní výplní a zabetonovaným rámem plochy přes 1 m2	kus	3,000	425,00	1 275,00	vlastní položka
39	M	74910195-R	mříž ke stromům s rámem, ocelová, kruhový půdorys pr. 1600mm, 6 ochranných prutů kolem kmene	kus	3,000	31 188,20	93 564,60	vlastní položka
40	K	184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	28,000	85,00	2 380,00	CS ÚRS 2023 02
VV stromy_list-3-1"3x Gleditsia v mříži a 1x ve svahu"					28,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	184215113	Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 jedním kůlem D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m	kus	6,000	51,00	306,00	CS ÚRS 2023 02
	vv		stromy jehl		6,000			
42	K	184215139	Ukotvení kmene dřevin na svahu přes 1:2 třemi kůly D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m	kus	1,000	170,00	170,00	CS ÚRS 2023 02
	vv		*1 ks Sophora*1		1,000			
43	M	60591257	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m	kus	93,000	93,50	8 695,50	CS ÚRS 2023 02
	vv		*počet listnatých stromů*3ks kůlů ke každému*3*(stromy, list-3)		87,000			
	vv		*počet jehličnatých stromů*1ks kůlů ke každému*1*stromy jehl		6,000			
	vv		Součet		93,000			
44	M	R-1005	Příčka z púlené frézované kulatiny prům. 8 cm, délka 100 cm	kus	87,000	12,75	1 109,25	vlastní položka
	vv		*počet stromů*3ks příčky ke každému*3*(stromy list-3)		87,000			
45	M	R-1008	Úvazek pro kotvení, baviněný, sílka 30 mm	m	70,000	10,20	714,00	vlastní položka
	vv		*2m úvazku/1ks stromu*2*(stromy-3)		70,000			
46	K	184911111-R	Uvázání dřeviny ke kůlům	kus	35,000	17,00	595,00	vlastní položka
	vv		stromy-3		35,000			
47	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	37,000	42,50	1 572,50	CS ÚRS 2023 02
	vv		stromy-1*svah		37,000			
48	K	184215422	Zhotovení závlahové mísy dřevin D přes 0,5 do 1,0 m na svahu přes 1:5 do 1:2	kus	1,000	51,00	51,00	CS ÚRS 2023 02
	vv		1*svah		1,000			
49	K	184911421	Mulčování rostlin kúrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	133,000	25,50	3 391,50	CS ÚRS 2023 02
	vv		stromy+pl. kefe rov+pl. kefe sol		133,000			
50	K	184911422	Mulčování rostlin kúrou tl do 0,1 m ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	50,000	38,25	1 912,50	CS ÚRS 2023 02
	vv		pl. kefe svah		50,000			
51	M	1039110001	kúra mulčovací VL	m3	18,300	807,50	14 777,25	CS ÚRS 2023 02
	vv		183*0,1 *Přepočtené koeficientem množství		18,300			
52	K	184813162	Zřízení ochranného nátěru kmene stromu do výšky 1 m obvodu přes 180 do 250 mm	kus	32,000	127,50	4 080,00	CS ÚRS 2023 02
	vv		stromy list		32,000			
53	M	100	Ochranný nátěr na kmeny proti korní spále způsobené teplotními vlivy	kus	32,000	382,50	12 240,00	vlastní položka
54	K	185804312.1	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	5,250	238,00	1 249,50	CS ÚRS 2023 02
	vv		*stromy - převod na m3*počet stromů*(100/1000)*stromy		3,800			
	vv		*kefe - převod na m3*plocha keřů*(10/1000)*(pl. kefe skup+pl. kefe sol)		1,450			
	vv		Součet		5,250			
55	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	5,250	238,00	1 249,50	CS ÚRS 2023 02
56	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	5,250	18,70	98,18	CS ÚRS 2023 02
57	M	08211321	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	5,250	68,00	357,00	CS ÚRS 2023 02
	D	N06	Materiál pro výsadbu				792 750,00	
	D	N07	Stromy				771 000,00	
58	M	R_2001201.4	Acer platanoides 'Pacific Sunset', obvod kmene 20-25 cm, s balem, ztrátě 3%v ceně	kus	7,000	16 000,00	112 000,00	vlastní položka
59	M	R_200181	Acer campestre 'Elsrijk', obvod kmene 20-25 cm, s balem, ztrátě 3%v ceně	kus	4,000	16 000,00	64 000,00	vlastní položka
60	M	R_2000151	Betula jacquemonti, výška 250-300 cm, s balem, ztrátě 3%v ceně	kus	1,000	25 000,00	25 000,00	vlastní položka
61	M	R_200030	Catalpa bignonioides, obvod kmene 20-25 cm, s balem, ztrátě 3%v ceně	kus	4,000	18 000,00	72 000,00	vlastní položka
62	M	R_200325	Gleditsia triacanthos 'Moraine', obvod kmene 20-25 cm, s balem, ztrátě 3%v ceně	kus	3,000	18 000,00	54 000,00	vlastní položka
63	M	R_200278	Pinus nigra, výška 250-300 cm, s balem, ztrátě 3%v ceně	kus	6,000	35 000,00	210 000,00	vlastní položka
64	M	R_200341	Prunus serrulata 'Royal Burgundi', obvod kmene 20-25 cm, s balem, ztrátě 3%v ceně	kus	4,000	18 000,00	72 000,00	vlastní položka
65	M	R_200166	Robinia pseudoacacia 'Bessoniana', obvod kmene 20-25 cm, s balem, ztrátě 3%v ceně	kus	5,000	18 000,00	90 000,00	vlastní položka
66	M	R_200164	Sophora japonica, obvod kmene 20-25 cm, s balem, ztrátě 3%v ceně	kus	4,000	18 000,00	72 000,00	vlastní položka
	D	N08	Keře				21 750,00	
67	M	R_300005.1	Buddleja davidii 'Royal Red', výška 40-60 cm, ko 2l, ztrátě 3% v ceně	kus	10,000	150,00	1 500,00	vlastní položka
68	M	R_3000140	Cornus sanguinea 'Midwinter Fire', výška 40-60 cm, ko 2l, ztrátě 3% v ceně	kus	20,000	150,00	3 000,00	vlastní položka
69	M	010SL0624	Euonymus europaeus 'Red Cascade', výška 40-60 cm, ko 3l, ztrátě 3% v ceně	kus	20,000	150,00	3 000,00	vlastní položka
70	M	R_300139	Ligustrum vulgare, výška 40-60 cm, ko 2l, ztrátě 3% v ceně	kus	25,000	150,00	3 750,00	vlastní položka
71	M	R_3001610.1	Philadelphus 'Belle Etoile', vel. 40-60 cm, ko 2,5l, ztrátě 3% v ceně	kus	30,000	150,00	4 500,00	vlastní položka
72	M	R_300047.2	Physocarpus opulifolius, vel. 40-60 cm, ko 2 l, ztrátě 3%v ceně	kus	20,000	150,00	3 000,00	vlastní položka
73	M	R_300100	Ribes alpinum , výška 40-60 cm, ko 3l, ztrátě 3% v ceně	kus	10,000	150,00	1 500,00	vlastní položka
74	M	R_300074	Spiraea x vanhouttei, vel. 40-60 cm, ko 2 l, ztrátě 3%v ceně	kus	10,000	150,00	1 500,00	vlastní položka
	D	N09	Založení trvalkového záhonu				232 121,89	
	D	N10	Výsadba trvalek				104 411,89	
75	K	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	25,000	65,45	1 636,25	CS ÚRS 2023 02
	vv		pl. záhon jez		25,000			
76	K	162702111	Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením do 6000 m	m2	25,000	55,51	1 387,75	CS ÚRS 2023 02
77	K	R-171201201.2	Uložení bioodpadu na skládky	m3	2,500	1 104,15	2 760,38	CS ÚRS 2023 02
	vv		*odstránění drnu tl.10cm*pl. záhon jez*0,1		2,500			
78	K	997221658.1	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) z rostlinných pletiv kód odpadu 02 01 03	t	1,375	679,15	933,83	CS ÚRS 2023 02
	vv		*převod z m3 na kg a tuny*bioodpad jez*550/1000		1,375			
79	K	122151102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	13,000	119,00	1 547,00	CS ÚRS 2023 02
	vv		pl. trvalky štěrk*0,2		13,000			
80	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	13,000	239,70	3 116,10	CS ÚRS 2023 02
81	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezikládky	m3	13,000	17,68	229,84	CS ÚRS 2023 02
82	K	184853511	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 strojně	m2	180,000	1,70	306,00	CS ÚRS 2023 02
	vv		(pl. trvalky štěrk+pl. záhon jez)*2		180,000			
83	M	25234001.1	herbicid totální systémový neselektivní, bal. 1 l (5l/ha)	litr	0,090	425,00	38,25	CS ÚRS 2023 02
	vv		180*0,0005 *Přepočtené koeficientem množství		0,090			
84	K	183403132	Obdělání půdy rytím zemina tř 3 v rovině a svahu do 1:5	m2	65,000	46,24	3 005,60	CS ÚRS 2023 02
	vv		pl. trvalky štěrk		65,000			
85	K	564201011	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 20 mm	m2	8,450	22,10	186,75	CS ÚRS 2023 02
	vv		pl. trvalky štěrk*0,13		8,450			
86	M	58337302	štěrkopísek frakce 8/16	t	13,520	290,70	3 930,26	CS ÚRS 2023 02
	vv		*80% objemu, tl. 13 cm, převod na tuny*pl. trvalky štěrk*0,8*0,13*2000/1000		13,520			
87	K	183403114.1	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	90,000	1,70	153,00	CS ÚRS 2023 02
	vv		pl. trvalky štěrk+pl. záhon jez		90,000			
88	K	183403153.1.1	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	90,000	4,00	360,00	CS ÚRS 2023 02
89	K	181351003	Rozprostření omítky tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	25,000	80,75	2 018,75	CS ÚRS 2023 02
	vv		pl. záhon jez		25,000			
90	M	R-1012.1.1.1	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztrátě 3% v ceně	t	2,500	680,00	1 700,00	vlastní položka
	vv		*převod na tuny ohumus trvalky u jezírka*pl. záhon jez*0,05*2000/1000		2,500			
91	K	R-185802113	Aplikace půdního kondicionéru na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,003	17 000,00	51,00	vlastní položka
	vv		2,5*0,001 *Přepočtené koeficientem množství		0,003			
92	M	251911550-R	Půdní kondicionér vicesložkový, vč. dovozu, ztrátě 3% v ceně	kg	2,500	340,00	850,00	vlastní položka
	vv		*záhon u jezírka - množství 100g/m2*0,1*pl. záhon jez		2,500			
93	K	184911161	Mulčování záhonů kačirkem tl. vrstvy do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	90,000	80,07	7 206,30	CS ÚRS 2023 02
	vv		pl. trvalky štěrk+pl. záhon jez		90,000			
94	M	58343872	kamenivo drcené hrubě frakce 8/16	t	14,100	573,75	8 089,88	CS ÚRS 2023 02
	vv		*trvalkový záhon mulčovaný štěrkem - tl. 7 cm, převod na tuny*pl. trvalky štěrk*0,07*2000/1000		9,100			
	vv		*trvalky u jezírka - tl. 10 cm, převod na tuny*pl. záhon jez*0,1*2000/1000		5,000			
	vv		Součet		14,100			
95	K	9361241121-R	Montáž dřevěného kůlu s lanem	kus	58,000	68,00	3 944,00	vlastní položka
	vv		*počet kůlů u štěrk. záhonu*(31+56)/1,5		58,000			
96	M	60591251	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 1,5m, ztrátě 10%	kus	63,800	72,25	4 609,55	CS ÚRS 2023 02
	vv		58*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		63,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
97	K	9361241122-R	Províleknutí a natažení lana sloupky	m	174,000	4,25	739,50	vlastní položka
	VV		"délka trvalkových záhonů, lano ve dvou řadách"(31+56)*2		174,000			
98	M	67543131-R	přírodní jutové lano - čtyřpramenné stáčené, průměr 8mm, ztrátné 10%	m	191,400	7,65	1 464,21	vlastní položka
	VV		174*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		191,400			
99	K	183901111	Příprava nádob pro vysazování rostlin v nádoby do 700 mm pl do 0,3 m2 s naplněním zeminou	kus	51,000	179,35	9 146,85	CS ÚRS 2023 02
	VV		vodní rostliny		51,000			
100	M	55241000-R	koš na vodní rostliny, pr. 40cm	kus	3,000	223,55	670,65	vlastní položka
	VV		"lekniny"3		3,000			
101	M	55241000-R2	koš na vodní rostliny, vel. 23x23 cm	kus	48,000	89,25	4 284,00	vlastní položka
	VV		"ostatní vodní rostliny "51-3		48,000			
102	M	10321100-R	substrát pro výsadbu vodních rostlin	m3	0,405	1 402,50	568,01	vlastní položka
	VV		"koš 23x23 cm, hl.23cm-10cm šterku"0,23*0,23*0,13*48		0,330			
	VV		"koš pr. 40 cm, hl. 30 cm-10 cm šterku"0,2*0,2*3,14*0,2*3		0,075			
	VV		Součet		0,405			
103	M	58343872-R	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16, s nízkým obsahem fosforu	t	0,584	892,50	521,22	vlastní položka
	VV		"koš 23x23 cm, 10cm šterku"0,23*0,23*0,1*48		0,254			
	VV		"koš pr. 40 cm, 10 cm šterku"0,2*0,2*3,14*0,1*3		0,038			
	VV		objem_šterk_koš		0,292			
	VV		převod z m3 na tuny*objem_šterk_koš*2000/1000		0,584			
104	K	183111113	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,005 do 0,01 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	18,000	42,50	765,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		kefe jez		18,000			
105	K	183111111	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,002 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	2 254,000	6,80	15 327,20	CS ÚRS 2023 02
	VV		trvalky+cibuloviny		2 254,000			
106	K	184102111	Výsadba dřevin s balem D přes 0,1 do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5, vč. komparativního řezu	kus	18,000	42,50	765,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		kefe jez		18,000			
107	K	184102110	Výsadba dřevin s balem D do 0,1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	48,000	55,25	2 652,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"vodní rostliny bez lekninů"51-3		48,000			
108	K	184102113	Výsadba dřevin s balem D přes 0,3 do 0,4 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	3,000	125,80	377,40	CS ÚRS 2023 02
	VV		"lekniny"3		3,000			
109	K	183211312	Výsadba trvalek prostokofenných	kus	634,000	5,95	3 772,30	CS ÚRS 2023 02
	VV		trvalky		634,000			
110	K	183211313.1	Výsadba cibulí nebo hlíz	kus	1 620,000	2,55	4 131,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		cibuloviny		1 620,000			
111	K	184816111	Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy do 0,25 kg k jedné sazenici	kus	51,000	17,85	910,35	CS ÚRS 2023 02
	VV		vodní rostliny		51,000			
112	M	25191155-R	hnojivo průmyslové - tablety k vodním roslinám	ks	57,000	170,00	9 690,00	vlastní položka
	VV		"lekniny"3*3		9,000			
	VV		"ostatní vodní rostliny"48*1		48,000			
	VV		Součet		57,000			
113	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	0,900	323,00	290,70	CS ÚRS 2023 02
	VV		"trvalkové záhony - převod na m3*m2"(10/1000)*(pl_trvalky_šterk+pl_záhon_jez)		0,900			
114	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	0,900	238,00	214,20	CS ÚRS 2023 02
115	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závluku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	0,900	18,70	16,83	CS ÚRS 2023 02
116	M	082113210	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	0,900	49,98	44,98	CS ÚRS 2023 02
D N11 Trvalky materiál							127 710,00	
117	M	010SL0388	Caryopteris clandonensis "Heavenly Blue", v 40-60, ko2l, ztrátné 3%v ceně	kus	12,000	55,00	660,00	vlastní položka
118	M	R_300153	Euonymus alatus, v 20-30, ko1l, ztrátné 3%v ceně	kus	6,000	55,00	330,00	vlastní položka
119	M	R_4000041.1	Alchemilla mollis, K9, ztrátné 3 %v ceně	kus	12,000	55,00	660,00	vlastní položka
120	M	R_500002.3	Anemone hupehensis "Pink Saucer", K9, ztrátné 3%v ceně	kus	6,000	55,00	330,00	vlastní položka
121	M	R_459.11	Aster dumosus "Kassel", K 9, ztrátné 3%v ceně	kus	10,000	55,00	550,00	vlastní položka
122	M	R_401000	Bergenia cordifolia, K9, ztrátné 3 % v ceně	kus	16,000	55,00	880,00	vlastní položka
123	M	R_40271	Carex dolichostachya "Gold Fountains", K 9, ztrátné 3%v ceně	kus	16,000	55,00	880,00	vlastní položka
124	M	R_4000271	Geranium x cantabrigiense "Cambridge", K9, ztrátné 3% v ceně	kus	11,000	55,00	605,00	vlastní položka
125	M	R_40003012	Hemerocalis, K9, ztrátné 3%v ceně	kus	5,000	55,00	275,00	vlastní položka
126	M	R_50001711	Iris sibirica, K9, ztrátné 3% v ceně	kus	10,000	55,00	550,00	vlastní položka
127	M	R_40010111	Salvia nemorosa "Mainacht", K9, ztrátné 3%v ceně	kus	8,000	55,00	440,00	vlastní položka
128	M	R_40711	Acorus calamus, K9, ztrátné 3%v ceně	kus	2,000	55,00	110,00	vlastní položka
129	M	R_407112	Butomus umbelatus, K9, ztrátné 3%v ceně	kus	6,000	55,00	330,00	vlastní položka
130	M	R_407113	Caltha palustris, K9, ztrátné 3%v ceně	kus	9,000	55,00	495,00	vlastní položka
131	M	R_407114	Hippuris vulgaris, K9, ztrátné 3%v ceně	kus	2,000	55,00	110,00	vlastní položka
132	M	R_4071	Iris pseudacorus, K 9, ztrátné 3%v ceně	kus	3,000	55,00	165,00	vlastní položka
133	M	R_4073.1	Lythrum salicaria, K 11, ztrátné 3%v ceně	kus	7,000	55,00	385,00	vlastní položka
134	M	R_40010622	Mentha aquatica, K9, ztrátné 3% v ceně	kus	5,000	55,00	275,00	vlastní položka
135	M	R_407115	Myosotis palustris, K9, ztrátné 3%v ceně	kus	9,000	55,00	495,00	vlastní položka
136	M	R_407116	Nymphaea "Glastoniana", K9, ztrátné 3%v ceně	kus	3,000	55,00	165,00	vlastní položka
137	M	R_40010311	Veronica beccabunga, K9, ztrátné 3%v ceně	kus	5,000	55,00	275,00	vlastní položka
138	M	R_447	Agastache "Blue Fortune (alt.: "Black Adder)", K9, ztrátné 3%v ceně	kus	11,000	55,00	605,00	vlastní položka
139	M	R_4581	Aster lateriflorus "Lady in Black", K 9, ztrátné 3%v ceně	kus	16,000	55,00	880,00	vlastní položka
140	M	R_400020.2	Echinacea purpurea "Magnus", K9, ztrátné 3%v ceně	kus	22,000	55,00	1 210,00	vlastní položka
141	M	R_425	Liatris spicata, ztrátné 3%v ceně	kus	21,000	55,00	1 155,00	vlastní položka
142	M	R_448	Panicum virgatum "Rotstrahlbusch", K9, ztrátné 3%v ceně	kus	11,000	55,00	605,00	vlastní položka
143	M	R_459	Aster dumosus "Jenny", K 9, ztrátné 3%v ceně	kus	27,000	55,00	1 485,00	vlastní položka
144	M	R_400084	Euphorbia polychroma, K9, ztrátné 3% v ceně	kus	26,000	55,00	1 430,00	vlastní položka
145	M	040SLT03760.1	Lavandula angustifolia "Munstead", K9, ztrátné 3%v ceně	kus	27,000	55,00	1 485,00	vlastní položka
146	M	R_400094	Pennisetum alopecuroides "Hamelin", K9, ztrátné 3% v ceně	kus	22,000	55,00	1 210,00	vlastní položka
147	M	R_4311	Penstemon digitalis "Mystica", K9, ztrátné 3%v ceně	kus	21,000	55,00	1 155,00	vlastní položka
148	M	R_400101	Salvia officinalis "Berggartner", K9, ztrátné 3% v ceně	kus	21,000	55,00	1 155,00	vlastní položka
149	M	R_4001011	Salvia verticillata "Purple Rain", K9, ztrátné 3% v ceně	kus	16,000	55,00	880,00	vlastní položka
150	M	R_4681	Sedum telephium "Matrona", K9, ztrátné 3%v ceně	kus	32,000	55,00	1 760,00	vlastní položka
151	M	R_4001031	Veronica spicata, K9, ztrátné 3%v ceně	kus	28,000	55,00	1 540,00	vlastní položka
152	M	R_400102.1	Veronica teucrium "Knallblau", K9*9*10, ztrátné 3%v ceně	kus	21,000	55,00	1 155,00	vlastní položka
153	M	R_4001021	Campanula poscharskyana "Glandore", K9, ztrátné 3%v ceně	kus	22,000	55,00	1 210,00	vlastní položka
154	M	R_400027.3	Geranium x cantabrigiense "Biokovo", K9, ztrátné 3% v ceně	kus	43,000	55,00	2 365,00	vlastní položka
155	M	R_500009/11	Gypsophila "Rosenschleier", K9, ztrátné 3%v ceně	kus	29,000	55,00	1 595,00	vlastní položka
156	M	R_4000731	Stachys byzantina "Silvercarpet", K9, ztrátné 3 %v ceně	kus	16,000	55,00	880,00	vlastní položka
157	M	R_4000732	Teucrium chamaedrys "Nanum", K9, ztrátné 3 %v ceně	kus	26,000	55,00	1 430,00	vlastní položka
158	M	R_400092111	Thymus pulegioides, K9, ztrátné 3% v ceně	kus	43,000	55,00	2 365,00	vlastní položka
159	M	R_4000042	Gaura lindheimeri, K9, ztrátné 3 %v ceně	kus	11,000	55,00	605,00	vlastní položka
160	M	R_41611.11	Lychnis chalcedonica "Alba", ztrátné 3%v ceně	kus	27,000	55,00	1 485,00	vlastní položka
161	M	R_4000051.4	Allium afletunense "Purple Sensation", ztrátné 3%v ceně	kus	120,000	55,00	6 600,00	vlastní položka
162	M	R_400003	Crocus chrysanthus "Blue Pearl", ztrátné 3%v ceně	kus	300,000	55,00	16 500,00	vlastní položka
163	M	R_400007.1.31	Muscari armeniacum "Valerie Finnis", ztrátné 3%v ceně	kus	540,000	55,00	29 700,00	vlastní položka
164	M	R_495	Narcissus cyclamineus "Jetfire", K9, ztrátné 3%v ceně	kus	240,000	55,00	13 200,00	vlastní položka
165	M	R_4451	Tulipa batalinii "Bright Gem", K9, ztrátné 3%v ceně	kus	240,000	55,00	13 200,00	vlastní položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
166	M	R_400008.1.1	Tulipa linifolia, ztratné 3%v ceně	kus	180,000	55,00	9 900,00	vlastní položka
D N12			Založení trávníku				127 177,91	
167	K	184853511	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 strojně	m2	4 720,000	1,70	8 024,00	CS ÚRS 2023 02
	vv		trávník luční+trávník park rov		4 720,000			
168	K	184853512	Chemické odplevelení před založením kultury přes 20 m2 postřikem na široko ve svahu přes 1:5 do 1:2 strojně	m2	450,000	3,40	1 530,00	CS ÚRS 2023 02
	vv		trávník park svah		450,000			
169	M	25234001	herbicid totální systémový neselektivní, bal. 1 l (5l/ha)	litr	2,585	425,00	1 098,63	CS ÚRS 2023 02
	vv		5170*0,0005 *Přepočtené koeficientem množství		2,585			
170	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,094	17 000,00	1 598,00	CS ÚRS 2023 02
	vv		*2 kg/100m2, převod na tuny*(trávník park rov+trávník luční)*0,02/1000		0,094			
171	K	185802123	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko ve svahu přes 1:5 do 1:2	t	0,009	17 000,00	153,00	CS ÚRS 2023 02
	vv		*2 kg/100m2, převod na tuny*trávník park svah*0,02/1000		0,009			
172	M	25191155	hnojivo průmyslové	kg	103,400	42,50	4 394,50	CS ÚRS 2023 02
	vv		*2 kg/100m2*(trávník park+trávník luční)*0,02		103,400			
173	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	4 720,000	1,70	8 024,00	CS ÚRS 2023 02
	vv		trávník luční+trávník park rov		4 720,000			
174	K	183403115	Obdělání půdy kultivátorováním ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	450,000	3,40	1 530,00	CS ÚRS 2023 02
	vv		trávník park svah		450,000			
175	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	4 720,000	4,00	18 880,00	CS ÚRS 2023 02
176	K	183403253	Obdělání půdy hrabáním ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	450,000	3,40	1 530,00	CS ÚRS 2023 02
177	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	4 720,000	1,70	8 024,00	CS ÚRS 2023 02
178	K	183403261	Obdělání půdy válením ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	450,000	3,40	1 530,00	CS ÚRS 2023 02
179	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	4 400,000	7,65	33 660,00	CS ÚRS 2023 02
	vv		trávník park		4 400,000			
180	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	132,000	113,90	15 034,80	CS ÚRS 2023 02
	vv		4400*0,03 *Přepočtené koeficientem množství		132,000			
181	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	770,000	10,20	7 854,00	CS ÚRS 2023 02
	vv		trávník luční		770,000			
182	M	00572100	osivo travinobylinná směs do sucha	kg	6,160	896,75	5 523,98	CS ÚRS 2023 02
	vv		770*0,008 *Přepočtené koeficientem množství		6,160			
183	K	185803211	Uválcování trávníku v rovině a svahu	m2	5 170,000	1,70	8 789,00	CS ÚRS 2023 02
	vv		trávník		5 170,000			
D 998			Přesun hmot				53 550,00	
184	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	70,000	297,50	20 825,00	CS ÚRS 2023 02
185	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 100 m	t	70,000	467,50	32 725,00	CS ÚRS 2023 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zlepšení mikroklimatických podmínek v lokalitě Na Radouči
Objekt: SO 09 - Hospodaření s dešťovou vodou

KSO: Mladá Boleslav
Místo:

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč: STROMMY COMPANY s.r.o.

Projektant: Atregia s.r.o.

Zp

Poznámka:

CC-CZ: 15. 9. 2023
Datum:
IČ: 00238295
DIČ:
IČ: xxxx
DIČ: xxxx
IČ: 02017342
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		959 392,40	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	959 392,40 0,00	21,00% 15,00%	201 472,40 0,00
Cena s DPH		v CZK	1 160 864,80

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zlepšení mikroklimatických podmínek v lokalitě Na Radouči
Objekt: SO 09 - Hospodaření s dešťovou vodou
Místo: Mladá Boleslav
Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav
Uchazeč: STROMMY COMPANY s.r.o.

Datum: 15. 9. 2023
Projektant:
Zpracovatel:
Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací		959 392,40
HSV - Práce a dodávky HSV		932 600,09
1 - Zemní práce		288 852,94
2 - Zakládání		11 796,19
4 - Vodorovné konstrukce		5 232,91
8 - Trubní vedení		464 083,90
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		63 321,60
997 - Přesun sutě		9 363,60
998 - Přesun hmot		89 948,95
PSV - Práce a dodávky PSV		26 792,31
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		26 792,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zlepšení mikroklimatických podmínek v lokalitě Na Radouči
Objekt:

SO 09 - Hospodaření s dešťovou vodou

Místo: Mladá Boleslav
Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav
Uchazeč: STROMMY COMPANY s.r.o.

Datum: 15. 9. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem								959 392,40
o HSV Práce a dodávky HSV								932 600,09
D 1 Zemní práce								288 852,94
1	K	131251204	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	221,200	261,00	57 733,20	CS ÚRS 2023 02
	vv		"čerpací šachta, akumulární a retenční nádrž"					
	vv		110,6*2,0		221,200			
	vv		Součet		221,200			
2	K	132254201	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	m3	19,488	969,00	18 883,87	CS ÚRS 2023 02
	vv		"kanalizace a užitková voda, ŠxHxL"					
	vv		0,8*1,2*3,5 + 0,8*1,6*12,6		19,488			
3	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	98,000	94,35	9 246,30	CS ÚRS 2023 02
	vv		"čerpací šachta, akumulární a retenční nádrž"					
	vv		49,0*2,0		98,000			
	vv		Součet		98,000			
4	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	221,200	30,94	6 843,93	CS ÚRS 2023 02
	vv		"čerpací šachta, akumulární a retenční nádrž"					
	vv		110,6*2,0		221,200			
	vv		Součet		221,200			
5	K	151101301	Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	221,200	54,06	11 958,07	CS ÚRS 2023 02
	vv		"čerpací šachta, akumulární a retenční nádrž"					
	vv		110,6*2,0		221,200			
	vv		Součet		221,200			
6	K	151101311	Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	221,200	12,41	2 745,09	CS ÚRS 2023 02
	vv		"čerpací šachta, akumulární a retenční nádrž"					
	vv		110,6*2,0		221,200			
	vv		Součet		221,200			
7	K	151811131	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	48,720	174,25	8 489,46	CS ÚRS 2023 02
	vv		"kanalizace a užitková voda, HxL"					
	vv		(1,2*3,5 + 1,6*12,6) * 2		48,720			
	vv		Součet		48,720			
8	K	151811231	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	48,720	90,10	4 389,67	CS ÚRS 2023 02
	vv		"kanalizace a užitková voda, HxL"					
	vv		(1,2*3,5 + 1,6*12,6) * 2		48,720			
	vv		Součet		48,720			
9	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	378,926	39,27	14 880,42	CS ÚRS 2023 02
	vv		"odvoz na mezideponii"					
	vv		výkop - j+výkop - r		240,688			
	vv		"odvoz na zpětný zásyp"					
	vv		zásyp		138,238			
	vv		Součet		378,926			
10	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	84,450	70,98	5 994,26	CS ÚRS 2023 02
	vv		"přebytečná zemina, uložení na místě"					
	vv		výkop - zásyp - 18,0		84,450			
	vv		Součet		84,450			
11	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	18,000	239,70	4 314,60	CS ÚRS 2023 02
	vv		"přebytečná zemina, odvoz na skládku"					
	vv		18,0		18,000			
	vv		Součet		18,000			
12	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	240,688	45,22	10 883,91	CS ÚRS 2023 02
	vv		"zpětný zásyp"					
	vv		zásyp		138,238			
	vv		"přebytečná zemina, odvoz na skládku"					
	vv		výkop - zásyp		102,450			
	vv		Součet		240,688			
13	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	84,450	113,90	9 618,86	CS ÚRS 2023 02
	vv		"přebytečná zemina, uložení na místě"					
	vv		výkop - zásyp - 18,0		84,450			
	vv		Součet		84,450			
14	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	138,238	132,60	18 330,36	CS ÚRS 2023 02
	vv		"zpětný zásyp - zemina, bez - čerpací šachty, AN a RN: 36,24 m3"					
	vv		výkop - lože - obsyp - obsyp ŠD 16 32 - obsyp ŠD 4 8 - 36,24		138,238			
	vv		Součet		138,238			
15	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	4,824	193,80	934,89	CS ÚRS 2023 02
	vv		"kanalizace a užitková voda, ŠxHxL"					
	vv		0,8*0,3*7,5 + 0,8*0,3*12,6		4,824			
16	M	58337303	šterkopísek frakce 0/8	t	9,648	325,55	3 140,91	CS ÚRS 2023 02
	vv		4,824*2 "Přepočtené koeficientem množství		9,648			
17	K	175151201	Obsypání objektu nad přílehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m strojně	m3	46,200	410,55	18 967,41	CS ÚRS 2023 02
	vv		"retenční nádrž - vsak"					
	vv		4,0*8,4+6,3*2,0		46,200			
18	M	58343810	kamenivo drcené hrubé frakce 4/8	t	92,400	656,20	60 632,88	CS ÚRS 2023 02
	vv		46,2*2 "Přepočtené koeficientem množství		92,400			
19	K	175151201	Obsypání objektu nad přílehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m strojně	m3	12,640	410,55	5 189,35	CS ÚRS 2023 02
	vv		"akumulační nádrž"					
	vv		2,8*3,6+1,6*4,0*0,2*2		12,640			
20	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	25,280	527,85	13 344,05	CS ÚRS 2023 02
	vv		12,64*2 "Přepočtené koeficientem množství		25,280			
21	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	110,600	21,08	2 331,45	CS ÚRS 2023 02
	vv		"čerpací šachta, akumulární a retenční nádrž"					
	vv		110,6		110,600			
	vv		Součet		110,600			
D 2 Zakládání								11 796,19
22	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	227,448	19,64	4 467,08	CS ÚRS 2023 02
23	M	69311088	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2	m2	61,404	44,37	2 724,50	CS ÚRS 2023 02
	vv		"akumulační nádrž, rezerva 20 %"					
	vv		(2*3,6*1,2+2*1,2*3,6+2*3,6*3,6) * 1,2		51,840			
	vv		Součet		51,840			
	vv		51,84*1,1845 "Přepočtené koeficientem množství		61,404			
24	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	51,840	29,16	1 511,65	CS ÚRS 2023 02
	vv		"akumulační nádrž, rezerva 20 %"					
	vv		(2*3,6*1,2+2*1,2*3,6+2*3,6*3,6) * 1,2		51,840			
	vv		Součet		51,840			
25	M	69311228	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 250g/m2	m2	123,768	24,99	3 092,96	CS ÚRS 2023 02
	vv		"retenční nádrž, rezerva 20 %"					
	vv		(2*5,4*8,4+2*8,4*0,45+2*5,4*0,45) * 1,2		123,768			
	vv		Součet		123,768			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 4			Vodorovné konstrukce				5 232,91	
26	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	2,546	1 462,00	3 722,25	CS ÚRS 2023 02
	VV		"kanalizace a užitková voda, ŠxH-L"					
	VV		0,8*0,1*7,5 + 0,8*0,1*12,6		1,608			
	VV		"čerpací šachta"					
	VV		2,5*2,5*0,15		0,938			
	VV	lože	Součet		2,546			
27	K	452311161	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 otevřený výkop	m3	0,275	3 969,50	1 091,61	CS ÚRS 2023 02
	VV		"čerpací šachta"					
	VV		1,5*1,5*0,1		0,225			
	VV		"hydrant"					
	VV		0,5*0,5*0,2		0,050			
	VV		Součet		0,275			
28	K	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	1,000	419,05	419,05	CS ÚRS 2023 02
	VV		"čerpací šachta"					
	VV		1,5*0,1*4		0,600			
	VV		"hydrant"					
	VV		0,5*0,2*4		0,400			
	VV		Součet		1,000			
D 8			Trubní vedení				464 083,90	
29	K	852242122	Montáž potrubí z trub litinových tlakových přírubových délky do 1 m otevřený výkop DN 80	kus	3,000	1 071,00	3 213,00	CS ÚRS 2023 02
30	M	55253235	tvárovka přírubová litinová vodovodní PN10/16 DN 80 dl 200mm	kus	2,000	3 238,50	6 477,00	CS ÚRS 2023 02
31	M	55254047	koleno 90° s patkou přírubové litinové vodovodní N-kus PN10/40 DN 80	kus	1,000	4 054,50	4 054,50	CS ÚRS 2023 02
32	K	871255301	Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR17 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 90x5,4 mm	m	12,600	102,85	1 295,91	CS ÚRS 2023 02
	VV		"užitková voda"					
	VV		12,6		12,600			
33	M	28613415	potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR17 návrh se signalizační vrstvou 90x5,4mm	m	12,789	223,55	2 858,98	CS ÚRS 2023 02
	VV		12,6*1,015 "Přepočtené koeficientem množství"		12,789			
34	K	871350310	Montáž kanalizačního potrubí hladké plošnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 200	m	7,500	150,45	1 128,38	CS ÚRS 2023 02
	VV		"kanalizace"					
	VV		7,5		7,500			
	VV		Součet		7,500			
35	M	28617012	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 200x3000mm SN10	m	7,875	969,00	7 630,88	CS ÚRS 2023 02
	VV		7,5*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		7,875			
36	K	877245201	Montáž elektrospojek na kanalizačním potrubí z PE trub d 90	kus	3,000	275,40	826,20	CS ÚRS 2023 02
37	M	28653135	nákrůžek lemový PE 100 SDR11 90mm	kus	1,000	271,15	271,15	CS ÚRS 2023 02
38	M	28615974	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 90mm	kus	1,000	311,10	311,10	CS ÚRS 2023 02
39	M	28653135/R	příruba PP/ocel PN10/16 90 DN80	kus	1,000	680,00	680,00	
40	K	891241112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	2,000	1 156,00	2 312,00	CS ÚRS 2023 02
41	M	950205010003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPIČKÁ E2/E3-1,3 -1,8 50-100 (1,3-1,8m)	kus	1,000	6 630,00	6 630,00	
42	M	42221303	šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 80x180mm	kus	1,000	6 689,50	6 689,50	CS ÚRS 2023 02
43	K	891247212	Montáž hydrantů nadzemních DN 80	kus	1,000	1 215,50	1 215,50	CS ÚRS 2023 02
44	M	42273680	hydrant nadzemní litinový tuhý DN 80 PN 16 dvojtypí uzávěr s koulí krycí v 1000mm	kus	1,000	47 855,00	47 855,00	CS ÚRS 2023 02
45	K	891269111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100	kus	1,000	1 113,50	1 113,50	CS ÚRS 2023 02
46	M	42271414	pás navrtávací z tvárné litiny DN 100, pro litinové a ocelové potrubí, se závitovým výstupem 1",5/4",6/4",2"	kus	1,000	1 156,00	1 156,00	CS ÚRS 2023 02
47	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80	m	12,600	18,11	228,19	CS ÚRS 2023 02
	VV		"užitková voda"					
	VV		12,6		12,600			
	VV		Součet		12,600			
48	K	892352121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 200 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	1,000	767,55	767,55	CS ÚRS 2023 02
49	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	1,000	994,50	994,50	CS ÚRS 2023 02
50	M	59224162/R	skruž kanalizační 100x100x12cm, stupadla poplastovaná	kus	1,000	2 975,00	2 975,00	
51	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	1,000	1 028,50	1 028,50	CS ÚRS 2023 02
52	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	2,000	210,80	421,60	CS ÚRS 2023 02
53	M	59224167	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm, stupadla poplastovaná	kus	1,000	2 448,00	2 448,00	CS ÚRS 2023 02
54	K	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	1,000	1 173,00	1 173,00	CS ÚRS 2023 02
55	M	RMAT0001	dno betonové šachty kanalizační jednolitě 100/60/15	kus	1,000	13 260,00	13 260,00	
56	K	894812232	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 2000 mm	kus	3,000	2 924,00	8 772,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"retenční nádrž"					
	VV		3		3,000			
57	K	894812249	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za uložení šachtové roury	kus	3,000	87,55	262,65	CS ÚRS 2023 02
58	K	894812251	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop betonový s betonovým konusem pro třídu zatížení B125	kus	3,000	4 505,00	13 515,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"retenční nádrž"					
	VV		3		3,000			
59	K	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uložení šachtové roury	kus	2,000	116,45	232,90	CS ÚRS 2023 02
60	K	894812356	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení B125 s betonovým prstencem	kus	2,000	9 265,00	18 530,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"akumulační nádrž"					
	VV		2		2,000			
61	K	894812359	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení B125 s plastovým konusem	kus	2,000	7 981,50	15 963,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"akumulační nádrž"					
	VV		2		2,000			
62	K	897171112	Akumulační boxy z PP pro vsakování dešťových vod pod pochozí plochy a plochy zatížené osobními automobily objemu přes 10 do 30 m3	m3	19,278	6 681,00	128 796,32	CS ÚRS 2023 02
	VV		"retenční nádrž"					
	VV		8,4*5,4*0,425		19,278			
	VV		Součet		19,278			
63	K	897172112	Akumulační boxy z PP pro retenci dešťových vod pod pochozí plochy a plochy zatížené osobními automobily objemu přes 10 do 30 m3	m3	15,552	9 520,00	148 055,04	CS ÚRS 2023 02
	VV		"akumulační nádrž"					
	VV		3,6*3,6*1,2		15,552			
	VV		Součet		15,552			
64	K	899103112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	1,000	3 111,00	3 111,00	CS ÚRS 2023 02
65	M	55241033	poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace tř. D400 v samonivelačním rámu pro intenzivní provoz	kus	1,000	4 590,00	4 590,00	CS ÚRS 2023 02
66	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,000	1 309,00	1 309,00	CS ÚRS 2023 02
67	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	1,000	969,00	969,00	CS ÚRS 2023 02
68	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	12,600	46,33	583,76	CS ÚRS 2023 02
	VV		"užitková voda"					
	VV		12,6		12,600			
	VV		Součet		12,600			
69	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm	m	20,100	18,87	379,29	CS ÚRS 2023 02
	VV		"kanalizace a užitková voda"					
	VV		7,5 + 12,6		20,100			
	VV		Součet		20,100			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				63 321,60	
70	K	977151129	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 300 do 350 mm	m	0,240	8 840,00	2 121,60	CS ÚRS 2023 02
	VV		"čerpací šachta- prostup 2x"					
	VV		0,12 * 2		0,240			
71	M	56241655/R	D+M Čerpadlo včetně příslušenství	kus	2,000	30 600,00	61 200,00	
D 997			Přesun sutě				9 363,60	
72	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovně) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	36,000	260,10	9 363,60	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			vv "přebytečná zemina, odvoz na skládku"					
			vv 18,0 * 2,0		36,000			
			vv Součet		36,000			
	D	998	Přesun hmot				89 948,95	
73	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	138,383	650,00	89 948,95	CS ÚRS 2023 02
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				26 792,31	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				26 792,31	
74	K	711471051	Provedení vodorovné izolace proti tlakové vodě termoplasty lepenou fólií PVC	m2	31,104	169,15	5 261,24	CS ÚRS 2023 02
			vv "akumulační nádrž, rezerva 20 %"		31,104			
			vv 3,6*3,6*2 * 1,2		31,104			
			vv Součet		31,104			
75	M	28322004	fólie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 1,5mm	m2	36,252	234,60	8 504,72	CS ÚRS 2023 02
			vv 31,104*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství"		36,252			
76	K	711472051	Provedení svislé izolace proti tlakové vodě termoplasty lepenou fólií PVC	m2	20,736	214,20	4 441,65	CS ÚRS 2023 02
			vv "akumulační nádrž, rezerva 20 %"		20,736			
			vv 3,6*1,2*4 * 1,2		20,736			
			vv Součet		20,736			
77	M	28322004	fólie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 1,5mm	m2	25,319	234,60	5 939,84	CS ÚRS 2023 02
			vv 20,736*1,221 "Přepočtené koeficientem množství"		25,319			
78	K	711747388	Izolace proti vodě opracování trubních prostupů na přírubu tmelem přes 200 do 500 mm přitavením NAIP	kus	2,000	1 122,00	2 244,00	CS ÚRS 2023 02
			vv "čerpací šachta - prostup 2x"		2,000			
			vv 2		2,000			
79	M	62832000	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 3,0mm	m2	2,520	100,30	252,76	CS ÚRS 2023 02
			vv 2*1,26 "Přepočtené koeficientem množství"		2,520			
80	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,144	1 028,50	148,10	CS ÚRS 2023 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zlepšení mikroklimatických podmínek v lokalitě Na Radouči

Objekt: SO 10 - Přípojka vody

KSO: Mladá Boleslav

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč: STROMMY COMPANY s.r.o.

Projektant: Atregia s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: Datum: 15. 9. 2023

IČ: 00238295
DIČ:

IČ: xxxx
DIČ: xxxx

IČ: 02017342
DIČ:

Cena bez DPH			97 680,13
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	97 680,13 0,00	21,00% 15,00%	20 512,83 0,00
Cena s DPH		v CZK	118 192,96

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zlepšení mikroklimatických podmínek v lokalitě Na Radouči
Objekt:

SO 10 - Přípojka vody

Místo: Mladá Boleslav
Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav
Uchazeč: STROMMY COMPANY s.r.o.

Datum: 15. 9. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		97 680,13
HSV - Práce a dodávky HSV		97 680,13
1 - Zemní práce		42 963,24
4 - Vodorovné konstrukce		1 522,01
8 - Trubní vedení		42 560,13
997 - Přesun sutě		5 462,10
998 - Přesun hmot		5 172,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zlepšení mikroklimatických podmínek v lokalitě Na Radouči

Objekt: SO 10 - Přípojka vody

Místo: Mladá Boleslav
Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav
Uchazeč: STROMMY COMPANY s.r.o.

Datum: 15. 9. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem								97 680,13
D HSV Práce a dodávky HSV								97 680,13
D 1 Zemní práce								42 963,24
1	K	131251202	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	28,424	614,55	17 467,97	CS ÚRS 2023 02
	vv		"vodoměrná šachta"					
	vv		3,8*3,4*2,2		28,424			
	vv		Součet		28,424			
2	K	132254201	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	m3	5,945	969,00	5 760,71	CS ÚRS 2023 02
	vv		"přípojka, ŠxHxL"					
	vv		1,0*1,45*4,1		5,945			
3	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	31,680	94,35	2 989,01	CS ÚRS 2023 02
	vv		"vodoměrná šachta"					
	vv		3,8*2,2*2 + 3,4*2,2*2		31,680			
	vv		Součet		31,680			
4	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	31,680	30,94	980,18	CS ÚRS 2023 02
	vv		"vodoměrná šachta"					
	vv		3,8*2,2*2 + 3,4*2,2*2		31,680			
	vv		Součet		31,680			
5	K	151101301	Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	28,424	54,06	1 536,60	CS ÚRS 2023 02
	vv		"vodoměrná šachta"					
	vv		3,8*3,4*2,2		28,424			
	vv		Součet		28,424			
6	K	151101311	Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	28,424	12,41	352,74	CS ÚRS 2023 02
	vv		"vodoměrná šachta"					
	vv		3,8*3,4*2,2		28,424			
	vv		Součet		28,424			
7	K	151811131	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	11,890	174,25	2 071,83	CS ÚRS 2023 02
	vv		"přípojka, HxL"					
	vv		1,45*4,1 * 2		11,890			
	vv		Součet		11,890			
8	K	151811231	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	11,890	90,10	1 071,29	CS ÚRS 2023 02
	vv		"přípojka, HxL"					
	vv		1,45*4,1 * 2		11,890			
	vv		Součet		11,890			
9	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	63,383	39,27	2 489,05	CS ÚRS 2023 02
	vv		"odvoz na mezideponii"					
	vv		výkop - j+výkop - r		34,369			
	vv		"odvoz na zpětný zásyp"					
	vv		zásyp		29,014			
	vv		Součet		63,383			
10	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	5,355	239,70	1 283,59	CS ÚRS 2023 02
	vv		"přebytečná zemina, odvoz na skládku"					
	vv		výkop - zásyp		5,355			
	vv		Součet		5,355			
11	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	34,369	45,22	1 554,17	CS ÚRS 2023 02
	vv		"zpětný zásyp"					
	vv		zásyp		29,014			
	vv		"přebytečná zemina, odvoz na skládku"					
	vv		výkop - zásyp		5,355			
	vv		Součet		34,369			
12	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	29,014	132,60	3 847,26	CS ÚRS 2023 02
	vv		"zpětný zásyp, šachta 3,1 m3"					
	vv		výkop - lože - obsyp - 3,1		29,014			
	vv		Součet		29,014			
13	K	175151101	Obsypání potrubí strojné sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,845	193,80	357,56	CS ÚRS 2023 02
	vv		"přípojka, ŠxHxL"					
	vv		1,0*0,45*4,1		1,845			
14	M	58337303	šterkopísek frakce 0/8	t	3,690	325,55	1 201,28	CS ÚRS 2023 02
	vv		1,845*2 "Přepočtené koeficientem množství		3,690			
D 4 Vodorovné konstrukce								1 522,01
15	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného téženého	m3	0,410	1 462,00	599,42	CS ÚRS 2023 02
	vv		"přípojka, ŠxHxL"					
	vv		1,0*0,1*4,1		0,410			
	vv		Součet		0,410			
16	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,270	3 417,00	922,59	CS ÚRS 2023 02
	vv		"vodoměrná šachta"					
	vv		1,8*1,5*0,1		0,270			
D 8 Trubní vedení								42 560,13
17	K	871161211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 32 x 3,0 mm	m	4,100	71,15	291,72	CS ÚRS 2023 02
18	M	28613170	trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 32x3,0mm	m	4,162	51,34	213,68	CS ÚRS 2023 02
	vv		4,1*1,015 "Přepočtené koeficientem množství		4,162			
19	K	891163222	Montáž ventilů vodovodních odvzdušňovacích závitových DN 25	kus	1,000	90,10	90,10	CS ÚRS 2023 02
20	M	280000103216	ŠOUPÁTKO ISO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY 32-5/4"	kus	1,000	3 568,56	3 568,56	
21	K	891182211/R	D+M Vodoměrná souprava	kpl	1,000	3 230,00	3 230,00	
22	K	891241112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	1,000	1 156,00	1 156,00	CS ÚRS 2023 02
23	M	950205010003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E2/E3-1,3 -1,8 50-100 (1,3-1,8m)	kus	1,000	6 375,00	6 375,00	
24	K	891269111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100	kus	1,000	1 113,50	1 113,50	CS ÚRS 2023 02
25	M	42271414	pás navrtávací z tvárné litiny DN 100, pro litinové a ocelové potrubí, se závitovým výstupem 1",5/4",6/4",2"	kus	1,000	1 156,00	1 156,00	CS ÚRS 2023 02
26	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80	m	4,100	18,11	74,25	CS ÚRS 2023 02
27	K	893420101/R	Osazení vodoměrné šachty z betonových dílců pojžděné tř. B	kus	1,000	21 250,00	21 250,00	
28	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,000	1 309,00	1 309,00	CS ÚRS 2023 02
29	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	1,000	2 465,00	2 465,00	CS ÚRS 2023 02
30	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	4,100	46,33	189,95	CS ÚRS 2023 02
31	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm	m	4,100	18,87	77,37	CS ÚRS 2023 02
D 997 Přesun sutě								5 462,10
32	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	10,710	510,00	5 462,10	CS ÚRS 2023 02
	vv		"přebytečná zemina, odvoz na skládku"					
	vv		(výkop - zásyp) * 2,0		10,710			
	vv		Součet		10,710			
D 998 Přesun hmot								5 172,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	5,583	926,50	5 172,65	CS ÚRS 2023 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zlepšení mikroklimatických podmínek v lokalitě Na Radouči
Objekt: SO 11 - Závlaha

KSO: Mladá Boleslav

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč: STROMMY COMPANY s.r.o.

Projektant: Atregia s.r.o.

Zp: [REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ: 15. 9. 2023
Datum:
IČ: 00238295
DIČ:
IČ: xxxx
DIČ: xxxx
IČ: 02017342
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		962 676,60	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	962 676,60 0,00	21,00% 15,00%	202 162,09 0,00
Cena s DPH		v CZK	1 164 838,69

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zlepšení mikroklimatických podmínek v lokalitě Na Radouči

Objekt: SO 11 - Závlaha

Místo: Mladá Boleslav
Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav
Uchazeč: STROMMY COMPANY s.r.o.

Datum: 15. 9. 2023
Projektant: Atreia s
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	962 676,60
HSV - Práce a dodávky HSV	962 676,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zlepšení mikroklimatických podmínek v lokalitě Na Radouči

Objekt: SO 11 - Závlaha

Místo: Mladá Boleslav
Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav
Uchazeč: STROMMY COMPANY s.r.o.

Datum: 15. 9. 2023
Projektant: Atreia s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							962 676,60	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				962 676,60	
1	K	112151111R	D.11 Závlaha - nutno doplnit celkovou cenu ze samostatné přílohy	kpl	1,000	962 676,60	962 676,60	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zlepšení mikroklimatických podmínek v lokalitě Na Radouči

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: k.ú. Mladá Boleslav

Zadavatel: SM Mladá Boleslav, Komenského nám.61, 293 01

Uchazeč: STROMMY COMPANY s.r.o.

Projektant: Atregia, s.r.o., Vážného 99/10, 621 00 Brno

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: Datum: 15. 9. 2023

IČ: DIČ:

IČ: xxxx DIČ: xxxx

IČ: DIČ:

IČ: DIČ:

Cena bez DPH			232 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	232 000,00 0,00	21,00% 15,00%	48 720,00 0,00
Cena s DPH			280 720,00
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Zlepšení mikroklimatických podmínek v lokalitě Na Radouči		
Objekt:	VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		
Místo:	k.ú. Mladá Boleslav	Datum:	15. 9. 2023
Zadavatel:	SM Mladá Boleslav, Komenského nám.61, 293 01	Projektant:	Atregia, s.r.o., Vážného 99/10, 621 00 Brno
Uchazeč:	STROMMY COMPANY s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. Lenka Požárová
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	232 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	232 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	47 259,27
VRN3 - Zařízení staveniště	95 592,61
VRN4 - Inženýrská činnost	10 740,73
VRN6 - Územní vlivy	54 240,72
VRN7 - Provozní vlivy	21 481,48
VRN9 - Ostatní náklady	2 685,19

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zlepšení mikroklimatických podmínek v lokalitě Na Radouči

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: k.ú. Mladá Boleslav

Datum: 15. 9. 2023

Zadavatel: SM Mladá Boleslav, Komenského nám.61, 293 01

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Vážného 99/10, 621
00 Brno

Uchazeč: STROMMY COMPANY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Lenka Požárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							232 000,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							232 000,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							47 259,27	
1	K	012103000.1	Geodetické práce před výstavbou - vytýčení stávajících inženýrských sítí	kpl	1,000	16 111,11	16 111,11	CS ÚRS 2023 02
2	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	8 055,56	8 055,56	CS ÚRS 2023 02
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	15 037,04	15 037,04	CS ÚRS 2023 02
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	8 055,56	8 055,56	CS ÚRS 2023 02
D VRN3 Zařízení staveniště							95 592,61	
5	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	26 851,85	26 851,85	CS ÚRS 2023 02
6	K	034103000	Oplocení staveniště	kpl	1,000	18 796,30	18 796,30	CS ÚRS 2023 02
7	K	032002000	Vybavení staveniště	kpl	1,000	13 425,93	13 425,93	CS ÚRS 2023 02
8	K	033002000	Připojení staveniště na inženýrské sítě	kpl	1,000	2 685,19	2 685,19	CS ÚRS 2023 02
9	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	2 685,19	2 685,19	CS ÚRS 2023 02
10	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kpl	1,000	6 981,48	6 981,48	CS ÚRS 2023 02
11	K	039203000/R	Obnova zpevněných ploch a uvedení terénu do původního stavu včetně čištění příjezdové komunikace	kpl	1,000	24 166,67	24 166,67	CS ÚRS 2023 02
D VRN4 Inženýrská činnost							10 740,73	
12	K	041403000	Koordinátor BOZP na staveništi	kpl	1,000	1 074,07	1 074,07	CS ÚRS 2023 02
13	K	042503000	Plán BOZP na staveništi	kpl	1,000	1 074,07	1 074,07	CS ÚRS 2023 02
14	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	8 592,59	8 592,59	CS ÚRS 2023 02
D VRN6 Územní vlivy							54 240,72	
15	K	061002000	Vliv klimatických podmínek	kpl	1,000	22 018,52	22 018,52	CS ÚRS 2023 02
16	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	32 222,20	32 222,20	CS ÚRS 2023 02
D VRN7 Provozní vlivy							21 481,48	
17	K	075603000/R	Ochranná pásma inženýrských sítí	kpl	1,000	10 740,74	10 740,74	CS ÚRS 2023 02
18	K	079002000	Ostatní provozní vlivy	kpl	1,000	10 740,74	10 740,74	CS ÚRS 2023 02
D VRN9 Ostatní náklady							2 685,19	
19	K	091003000/R	Ostatní náklady bez rozlišení	kpl	1,000	2 685,19	2 685,19	CS ÚRS 2023 02

SEZNAM FIGUR

Kód: 2023/128
Stavba: Zlepšení mikroklimatických podmínek v lokalitě Na Radouči
Datum: 15. 9. 2023

Kód	Popis	MJ	Výměra
SO 01 Příprava území			
bloodpad_drn		m3	76,000
bloodpad_drn	"odstranění drnu tl.10cm"ods_drn"0,1		76,000
Použití figury:			
R-171201201.2	Uložení bloodpadu na skládky	m3	76,000
997221658.1	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) z rostlinných pletiv kód odpadu 02 01 03	t	41,800
bloodpad_kaceni		m3	0,088
bloodpad_kaceni	"objem větví a drtě z pařezů, přepočteno na 1prms"kácení_objem_korun"0,35		0,088
Použití figury:			
997221658	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) z rostlinných pletiv kód odpadu 02 01 03	t	0,048
kácení_objem_korun	výpočet objemu větví kácených stromů	m3	0,250
	"objem korun dle tab - kácení"50		50,000
	"poníženo o 1/200"50/200		0,250
Použití figury:			
997221658	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) z rostlinných pletiv kód odpadu 02 01 03	t	0,048
obsah_pařez	plocha frézovaných pařezů	m2	0,200
	0,2		0,200
Použití figury:			
R-1012	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztratné 3% v ceně	t	0,200
ods_drn	plocha k odstranění drnu u keřových výsadeb	m2	760,000
	760		760,000
Použití figury:			
111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	760,000
R-171201201.2	Uložení bloodpadu na skládky	m3	76,000
zemina_pařez	zemina potřebná k zасыпání pařezů	m3	0,100
zemina_pařez	"objem pařezů dle tab"obsah_pařez"0,5		0,100
Použití figury:			
R-1012	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztratné 3% v ceně	t	0,200
SO 02 Zpevněné plochy			
blood_drn		m3	0,150
blood_drn	"odstranění drnu tl.10cm"1,5"0,1		0,150
chránička	plastová chránička pro is	m	120,000
	120		120,000
Použití figury:			
175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození	m3	30,000
935932111-R	Osazení plastové chráničky	m	120,000
pl_dlažba	navržená plocha ze vsakovací dlažby	m2	1 100,000
	1100		1 100,000
Použití figury:			
181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	1 320,000
596811123	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl přes 300 m2	m2	1 100,000
pl_kostka	plocha žulových kostek pod lavičkami	m2	35,000
	35		35,000
Použití figury:			
591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	35,000
pl_mlat	navržená plocha z mlatového povrchu	m2	220,000
	220		220,000
Použití figury:			
181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	1 320,000
589116112	Kryt ploch jednotlivých s rozprostřením hmot, vlhčením a zhutněním vápencový, o tl. přes 20 do 50 mm	m2	220,000
SO 03 Mobiliář, herní prvky a pítko			
pl_pryž	plocha pryžového povrchu hřiště	m2	320,000
	320		320,000
Použití figury:			
122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	134,400
181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	320,000
213141113	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š přes 6 do 8,5 m	m2	320,000
R-579221256	Bezpečnostní dopadová plocha na hřišti - pryžový povrch EPDM (recyklovaný granulát SBR), přírodní odstín	m2	320,000
SO 06/ SO 06.4 Připojení, vsak			
lože	lože pod potrubí	m3	7,966
	"přívod vody, ŠxHxL"		0,000
	1,1*0,1*25		2,750
	"kanalizace, ŠxHxL"		0,000
	0,8*0,1*58		4,640
	"sedimentační šachta"		0,000
	2,4*2,4*0,1		0,576
lože	Součet		7,966
Použití figury:			
451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	7,966
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	142,578
obsyp	obsyp potrubí	m3	22,530
	"přívod vody, ŠxHxL"		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
obsyp	1,1*0,3*25		8,250
	*kanalizace, ŠxHxL"		0,000
	0,8*0,3*59,5		14,280
	Součet		22,530
	Použití figury:		
175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	22,530
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	142,578
obsyp_ŠD_4_8	obsyp - štěrkodrt' 4/8	m3	36,480
obsyp_ŠD_4_8	*vsak"		0,000
	3,2*8,4+4,8*2,0		36,480
Použití figury:			
175151201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m strojně	m3	36,480
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	142,578
výkop	výkop - celkový	m3	227,654
výkop	*odvoz na mezideponii"		0,000
	výkop_j+výkop_r		227,654
Použití figury:			
162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	370,232
162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	85,076
167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	227,654
171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	85,076
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	142,578
výkop_j	výkop - jáma	m3	122,304
výkop_j	*vsak, ŠxHxL"		0,000
	10,4*5,6*2,1		122,304
	Součet		122,304
Použití figury:			
131251204	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	122,304
162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	370,232
výkop_r	výkop - rýha	m3	105,350
výkop_r	*přívod vody, ŠxHxL"		0,000
	1,1*1,3*25		35,750
	*kanalizace, ŠxHxL"		0,000
	0,8*1,5*58		69,600
	Součet		105,350
Použití figury:			
132254203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3	m3	105,350
162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	370,232
zásyp	zásypy	m3	142,578
zásyp	*zpětný zásyp - zemina, bez - vsaku: 18,1 m3"		0,000
	výkop - lože - obsyp - obsyp_ŠD_4_8 - 18,1		142,578
	Součet		142,578
Použití figury:			
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	142,578
162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	370,232
162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	85,076
167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	227,654
171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	85,076
SO 08 Sadové úpravy			
bioodpad_drn		m3	14,500
bioodpad_drn	*odstranění drnu tl.10cm*(pl_kefe_skup+pl_kefe_sol)*0,1		14,500
Použití figury:			
R-171201201.2	Uložení bioodpadu na skládky	m3	14,500
997221658.1	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) z rostlinných pletiv kód odpadu 02 01 03	t	7,975
bioodpad_jez		m3	2,500
bioodpad_jez	*odstranění drnu tl.10cm*pl_záhon_jez*0,1		2,500
Použití figury:			
R-171201201.2	Uložení bioodpadu na skládky	m3	2,500
997221658.1	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) z rostlinných pletiv kód odpadu 02 01 03	t	1,375
cibuloviny	počet vysazených cibulovin	ks	1 620,000
	1620		1 620,000
Použití figury:			
183111111	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,002 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	2 254,000
183211313.1	Výsadba cibulí nebo hlíz	kus	1 620,000
kefe_jez	počet keřů u jezírka	ks	18,000
	12+6		18,000
Použití figury:			
183111113	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,005 do 0,01 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	18,000
184102111	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,1 do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5, vč. komparativního řezu	kus	18,000
kefe_rov	počet keřů vysazených v rovině	ks	85,000
	85		85,000
Použití figury:			
183111113	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,005 do 0,01 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	95,000
184102111	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,1 do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5, vč. komparativního řezu	kus	95,000
kefe_skup	počet keřů vysazených do skupin	ks	135,000
	145-10		135,000
kefe_sol	počet keřů soliterních	ks	10,000
	10		10,000
Použití figury:			

Kód	Popis	MJ	Výměra
183111113	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,005 do 0,01 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	95,000
184102111	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,1 do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5, vč. komparativního fezu	kus	95,000
kefe_svah	počet keřů vysazených ve svahu	ks	50,000
	50		50,000
Použití figury:			
183112130	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,005 do 0,01 m3 ve svahu přes 1:5 do 1:2	kus	50,000
184102121	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,1 do 0,2 m do jamky se zalitím ve svahu přes 1:5 do 1:2	kus	50,000
objem_štěrk_koš		m3	0,292
	"koš 23x23 cm, 10cm štěrku"0,23*0,23*0,1*48		0,254
	"koš pr. 40 cm, 10 cm štěrku"0,2*0,2*3,14*0,1*3		0,038
objem_štěrk_koš	Součet		0,292
Použití figury:			
58343872-R	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16, s nízkým obsahem fosforu	t	0,584
pl_kefe_rov	plocha keřů v rovině	m2	85,000
	85		85,000
Použití figury:			
181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	85,000
183403114.2	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	85,000
183403153.1	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	85,000
184853511	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 strojně	m2	85,000
184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	133,000
R-185802114.1	Aplikace půdního kondicionéru k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,047
pl_kefe_skup	plocha navržených keřů ve skupině	m2	135,000
	85+50		135,000
Použití figury:			
111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	145,000
185804312.1	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	5,250
R-171201201.2	Uložení bioodpadu na skládky	m3	14,500
R-1012.1.1.1	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztrátě 3% v ceně	t	14,500
pl_kefe_sol	plocha úpravy pod soliterními keři	ks	10,000
	1*kefe_sol		10,000
Použití figury:			
111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	145,000
182351023	Rozprostření ornice pl do 100 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	60,000
183403115	Obdělání půdy kultivátorováním ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	60,000
183403253	Obdělání půdy hrabáním ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	60,000
184853512	Chemické odplevelení před založením kultury přes 20 m2 postřikem na široko ve svahu přes 1:5 do 1:2 strojně	m2	60,000
184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	133,000
185804312.1	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	5,250
R-171201201.2	Uložení bioodpadu na skládky	m3	14,500
R-185802114.1	Aplikace půdního kondicionéru k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,047
R-1012.1.1.1	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztrátě 3% v ceně	t	14,500
pl_kefe_svah	plocha keřů ve svahu	m2	50,000
	50		50,000
Použití figury:			
182351023	Rozprostření ornice pl do 100 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	60,000
183403115	Obdělání půdy kultivátorováním ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	60,000
183403253	Obdělání půdy hrabáním ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	60,000
184853512	Chemické odplevelení před založením kultury přes 20 m2 postřikem na široko ve svahu přes 1:5 do 1:2 strojně	m2	60,000
184911422	Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	50,000
185802124	Aplikace půdního kondicionéru k jednotlivým rostlinám a na široko v rovině a ve svahu do 1:2	t	0,006
pl_trvalky_štěrk	plocha trvalkových záhonů mulčovaných štěrkem	m2	65,000
	65		65,000
Použití figury:			
122151102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	13,000
183403114.1	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	90,000
183403132	Obdělání půdy rytím zemina tř 3 v rovině a svahu do 1:5	m2	65,000
184853511	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 strojně	m2	180,000
184911161	Mulčování záhonů kačirkem tl. vrstvy do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	90,000
185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	0,900
564201011	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 20 mm	m2	8,450
58337302	štěrkopísek frakce 8/16	t	13,520
58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	14,100
pl_záhon_jez	plocha záhonu trvalek u jezírka, v rovině	m2	25,000
	25		25,000
Použití figury:			
111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	25,000
181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	25,000
183403114.1	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	90,000
184853511	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 strojně	m2	180,000
184911161	Mulčování záhonů kačirkem tl. vrstvy do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	90,000
185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	0,900
R-171201201.2	Uložení bioodpadu na skládky	m3	2,500
251911550-R	Půdní kondicionér vícesložkový, vč. dovozu, ztrátě 3% v ceně	kg	2,500
58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	14,100
R-1012.1.1.1	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztrátě 3% v ceně	t	2,500
stromy	navržené stromy	ks	38,000
	38		38,000
Použití figury:			
183101222	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 1 do 2 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	37,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
184102116	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,6 do 0,8 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5, vě. komparativního řezu	kus	34,000
184215412	Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	37,000
184911111-R	Uvázání dřeviny ke kůlům	kus	35,000
184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	133,000
185804312.1	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	5,250
R-185802114.1	Aplikace půdního kondicionéru k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,047
R-1008	Úvazek pro kotvení, bavlněný, šířka 30 mm	m	70,000
stromy_jehl	počet jehličnatých stromů	ks	6,000
	6		6,000
Použití figury:			
184215113	Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 jedním kůlem D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m	kus	6,000
60591257	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m	kus	93,000
stromy_list	počet listnatých stromů	ks	32,000
	38-6		32,000
Použití figury:			
184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	28,000
184813162	Zřízení ochranného nátěru kmene stromu do výšky 1 m obvodu přes 180 do 250 mm	kus	32,000
60591257	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m	kus	93,000
R-1005	Příčka z púlené frézované kulatiny prům. 8 cm, délka 100 cm	kus	87,000
stromy_rov	stromy navržené v rovině	ks	36,000
	62-26		36,000
trávník	plocha navrženého trávníku	m2	5 170,000
	770+4400		5 170,000
Použití figury:			
185803211	Uválcování trávníku v rovině a svahu	m2	5 170,000
trávník_luční	plocha založeného lučního trávníku	m2	770,000
	770		770,000
Použití figury:			
181411121	Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	770,000
183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	4 720,000
184853511	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 strojně	m2	4 720,000
185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,094
25191155	hnojivo průmyslové	kg	103,400
trávník_park	plocha založeného parkového trávníku	m2	4 400,000
	4400		4 400,000
Použití figury:			
181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	4 400,000
25191155	hnojivo průmyslové	kg	103,400
trávník_park_rov	plocha založeného parkového trávníku v rovině	m2	3 950,000
	3950		3 950,000
Použití figury:			
183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	4 720,000
184853511	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 strojně	m2	4 720,000
185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,094
trávník_park_svah	plocha založeného parkového trávníku ve svahu	m2	450,000
	450		450,000
Použití figury:			
183403115	Obdělání půdy kultivátorováním ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	450,000
184853512	Chemické odplevelení před založením kultury přes 20 m2 postřikem na široko ve svahu přes 1:5 do 1:2 strojně	m2	450,000
185802123	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko ve svahu přes 1:5 do 1:2	t	0,009
trvalky	počet navržených trvalek	m2	634,000
	540+94		634,000
Použití figury:			
183111111	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,002 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	2 254,000
183211312	Výsadba trvalek prostokořenných	kus	634,000
vodní_rostliny	počet vodních rostlin v jezírku	ks	51,000
	51		51,000
Použití figury:			
183901111	Příprava nádob pro vysazování rostlin v nádoby do 700 mm pl do 0,3 m2 s naplněním zeminou	kus	51,000
184816111	Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy do 0,25 kg k jedné sazenici	kus	51,000
SO 09 Hospodaření s dešťovou vodou			
lože	lože pod potrubí	m3	2,546
	"kanalizace a užitková voda, ŠxHxL"		0,000
	0,8*0,1*7,5 + 0,8*0,1*12,6		1,608
	"čerpací šachta"		0,000
	2,5*2,5*0,15		0,938
lože	Součet		2,546
Použití figury:			
451572111	Lože pod potrubí otevířený výkop z kameniva drobného těžného	m3	2,546
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	138,238
obsyp	obsyp potrubí	m3	4,824
	"kanalizace a užitková voda, ŠxHxL"		0,000
	0,8*0,3*7,5 + 0,8*0,3*12,6		4,824
obsyp			4,824
Použití figury:			
175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	4,824
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	138,238
obsyp_ŠD_16_32	obsyp - štěrkodrt 16/32	m3	12,640
	"akumulační nádrž"		0,000
obsyp_ŠD_16_32	2,8*3,6+1,6*4,0*0,2*2		12,640

Kód	Popis	MJ	Výměra
Použití figury:			
175151201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m strojně	m3	12,640
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	138,238
obsyp_ŠD_4_8	obsyp - štěrkodrt' 4/8	m3	46,200
	"retenční nádrž - vsak"		0,000
obsyp_ŠD_4_8	4,0*8,4+6,3*2,0		46,200
Použití figury:			
175151201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m strojně	m3	46,200
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	138,238
výkop	výkop - celkový	m3	240,688
	"odvoz na mezideponii"		0,000
výkop	výkop_j+výkop_r		240,688
Použití figury:			
162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	378,926
162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	84,450
167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	240,688
171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	84,450
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	138,238
výkop_j	výkop - jáma	m3	221,200
	"čerpací šachta, akumulační a retenční nádrž"		0,000
	110,6*2,0		221,200
výkop_j	Součet		221,200
Použití figury:			
131251204	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	221,200
162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	378,926
výkop_r	výkop - rýha	m3	19,488
	"kanalizace a užitková voda, ŠxHxL"		0,000
výkop_r	0,8*1,2*3,5 + 0,8*1,6*12,6		19,488
Použití figury:			
132254201	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	m3	19,488
162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	378,926
zásyp	zásypy	m3	138,238
	"zpětný zásyp - zemina, bez - čerpací šachty, AN a RN: 36,24 m3"		0,000
	výkop - lože - obsyp - obsyp_ŠD_16_32 - obsyp_ŠD_4_8 - 36,24		138,238
zásyp	Součet		138,238
Použití figury:			
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	138,238
162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	378,926
162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	84,450
167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	240,688
171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	84,450
SO 10 Přípojka vody			
lože	lože pod potrubí	m3	0,410
	"přípojka, ŠxHxL"		0,000
	1,0*0,1*4,1		0,410
lože	Součet		0,410
Použití figury:			
451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	0,410
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	29,014
obsyp	obsyp potrubí	m3	1,845
	"přípojka, ŠxHxL"		0,000
obsyp	1,0*0,45*4,1		1,845
Použití figury:			
175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,845
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	29,014
výkop	výkop - celkový	m3	34,369
	"odvoz na mezideponii"		0,000
výkop	výkop_j+výkop_r		34,369
Použití figury:			
162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	63,383
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	5,355
167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	34,369
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	29,014
997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	10,710
výkop_j	výkopy - jáma	m3	28,424
	"vodoměrná šachta"		0,000
	3,8*3,4*2,2		28,424
výkop_j	Součet		28,424
Použití figury:			
131251202	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	28,424
162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	63,383
výkop_r	výkop - rýha	m3	5,945
	"přípojka, ŠxHxL"		0,000
výkop_r	1,0*1,45*4,1		5,945
Použití figury:			
132254201	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	m3	5,945
162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	63,383
zásyp	zásypy	m3	29,014
	"zpětný zásyp, šachta 3,1 m3"		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	výkop - lože - obsyp - 3,1		29,014
zásyp	Součet		29,014
Použití figury:			
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	29,014
162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	63,383
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	5,355
167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	34,369
997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovně) stavebního odpadu zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	10,710